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کاندیدای دور دوم انتخابات مجلس شــورای اســامی رسیدگی به 
مســائل اقتصادی را از اولویت های مجلس آینده دانســت و گفت: 
مجلس دوازدهم باید به مباحث خودرو، مســکن، مالیات و معیشــت 

مردم بپردازد.
»عطا بهرامی« کاندیدای دور دوم انتخابات مجلس شــورای اسلامی  
با اشــاره به لیســت انتخاباتی صبح ایران، اظهار داشت: در دور اول ما 
رقابتی داشتیم که عمدتاً طیف جناح راست بیشتر کار می‌کرد، البته 
علی مطهری که به طیف مقابل معروف اســت در دور دوم تقریباً به 
عنوان کلیت اصولگرایی شناخته می‌شود که در ظاهر یکپارچه است 
ولی در باطن یکپارچه نیســت، در آن هویت روشــنی را نمی‌بینید. 
در لیســت انتخاباتی صبح ایران دعوای سیاســی زیادی وجود ندارد. 
ملاک در این لیست شفافیت است و به طریقی به دنبال بازگرداندن 
مجلس به جایگاه خود اســت تا مجلس در رأس امور باشــد چرا که 
امروز مجلس در رأس امور نیســت.وی با بیان اینکه هم پوشــانی در 
بین فهرســت‌ها زیاد بود، ادامه داد: من تصوری ندارم که چه خواهد 
شــد و هیچ قرینه‌ای برایش نیســت چون همپوشانی بین فهرست‌ها 
زیاد است و نتیجه قابل پیش بینی نیست.کاندیدای دور دوم انتخابات 
مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سوال که با توجه به تخصصی 
که دارید، اگر به عنوان نماینده مجلس انتخاب شوید در چه کمیسیون 
یا کمیسیون‌هایی به طور تخصصی کار خواهید کرد، گفت: کمیسیون 
اقتصادی، صنایع و برنامه بودجه مد نظرم اســت.بهرامی با اشــاره به 
اولویت مجلس دوازدهم، گفت: مجلس باید دولت و نهادها را موظف 

کند به قوانین بالا دستی عمل کنند. 

کاندیدای دور دوم انتخابات مجلس:

 مجلس دوازدهم
 باید به بهبود معیشت 

مردم بپردازد

آگهی مناقصه

شهرداری لیلان در نظر دارد بر اساس فهرست بهای راه 
و باند و فرودگاه ۱۴۰۳ قسمتی از پیاده رو و پیاده راه در سطح 
شهر لیلان را به اجرا ء و در سامانه ستاد ایران به شماره اعلام 
نیاز ۲۰۰۳۰۹۰۳۲۲۰۰۰۰۰۱ با مشخصات کامل بارگذاری شده 
است و از علاقه مندان جهت شرکت در این مناقصه دعوت به 

عمل می آید.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۱7

فیضی - شهردار لیلان

نوبت دوم شهرداری لیلان

 مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه خبر داد:  

فولاد مباركه بزرگترین صادركننده غیرنفتی
 و اولین صادركننده در زنجیره صنایع معدنی در سال 1402  

فولادی  محصولات  تن  میلیون  صادرات ۱.۴  با  مبارکه  فولاد  گفت:  مبارکه  فولاد  شرکت  مدیرعامل   
به  را  کشور  وشیمی  غیرنفتی-پتر صادرکننده  بزرگ ترین  عنوان  دلار،  میلیون   ۷۰۰ از  بیش  ارزش  به 
وه  خود تخصیص داد. این در حالی است که در صورت تجمیع میزان صادرات صورت گرفته در گر
وه در میان صادرکنندگان نفتی و غیرنفتی کشور، رتبه دوم  را کسب خواهد کرد.    فولادمبارکه، این گر

  گمرک ایران آمار عملکرد ۱۰۰ صادرکننده اول کشور در حوزه تجارت 
خارجی را در سال ۱۴۰۲ اعلام کرد. از مجموع صادرات غیر نفتی کشور 
در سال گذشته، بالغ بر ۱۳۶ میلیون تن به ارزش بیش از ۴۹ میلیارد دلار 
صادرات غیرنفتی انجام شده است که از این میزان، ۶۹ میلیون و 7۳۹ 
هزار تن به ارزش ۲۸ میلیارد و ۹۵۵ میلیون دلار توسط ۱۰۰ صادرکننده 
برتر انجام گرفته است. این میزان صادرات توسط ۱۰۰ صادرکننده برتر، 
بیانگر افت ۱.۴7 درصدی از نظر وزن و افت ۱۸.۹ درصدی از نظر ارزش 
دلاری نسبت به سال ۱۴۰۱ است. با این حال فولاد مبارکه توانسته است 
در سال ۱۴۰۲ هم از نظر وزنی و هم از نظر ارزش دلاری، رشد قابل 

توجهی نسبت به سال ۱۴۰۱ داشته باشد.  
فولاد  مدیرعامل شرکت   محمدیاسر طیب نیا، 
مبارکه در رابطه با میزان صادرات این شرکت 
مبارکه  فولاد  شرکت  گفت:   ۱۴۰۲ سال  در 
و  فروش  حوزه  در  رویکرد  تغییر  با  اصفهان 
جدید  بازارهای  در  موثر  حضور  و  بازاریابی 
کنندگان  مصرف  نیاز  تامین  ضمن  توانست 
داخلی در سال ۱۴۰۲ بالغ بر یک میلیون و ۴۰۹ 

هزار تن محصولات فولادی به ارزش بیش از 7۰7 میلیون دلار صادر 
کرده که از نظر وزنی ۱۶.۶۱ درصد و از نظر دلاری ۱۴.۶۸ درصد نسبت 
به مدت مشابه در سال ۱۴۰۱ رشد داشته است و این رشد صادرات در 
شرایطی رقم خورده است که در سال ۱۴۰۲ با محدودیت های شدیدی در 

حوزه برق و گاز مواجه بودیم.  
طیب نیا افزود: نکته حائز اهمیت در رشد صادرات محصولات فولاد مبارکه، 
افزایش هم زمان وزن و ارزش دلاری صادرات است. این مسئله بیانگر 
نگاه ویژه فولاد مبارکه برای گذر از خام فروشی و صادرات محصولات با 

ارزش افزوده بالاتر است. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: 
فولاد مبارکه با کسب سهم ۱.۴۳ درصدی ارزش دلاری صادرات در بین 
کل صادرکنندگان در جایگاه پنجم قرار گرفته است و این در شرایطی 
است که رتبه اول به شرکت ملی گاز و سه رتبه دیگر به شرکت های حوزه 
پتروشیمی باز می گردد و این مهم، اهمیت رتبه فولاد مبارکه را به عنوان 
بزرگ ترین صادرکننده غیرنفتی و پتروشیمی دو چندان می کند. طیب نیا با 
اشاره به جزئیات صادرات محصولات فولاد مبارکه گفت: فولاد مبارکه 
بزرگترین تولیدکننده محصولات تخت در منطقه منا به شمار می رود و ۸۴ 
درصد تولیدات ما در سال ۲۰۲۳ راهی بازارهای داخلی و ۱۶ درصد راهی 

بازار صادراتی شده است.   
طیب نیا افزود: البته در بخش صادرات چالش هایی 
آتی  سال های  در  امیدواریم  که  دارد  وجود  نیز 
ارائه  و  فروش  برای  که  آن  نخست  شود.  رفع 
محدودیت  جهانی  بازار  به  متنوع  محصولات 
داریم. همچنین چالش اصلی صادرات در شرایط 
کنونی کشور عدم امکان برنامه ریزی بلندمدت با 
توجه به باثبات نبودن پیش بینی ها بر شرایط ارزی 
و تغییرات احتمالی قوانین و تعرفه ها و معافیت های صادراتی و ... است. 
به عنوان نمونه حذف معافیت های مالیاتی صادرات به واسطه محدودیت 
گذاشتن بر سقف معافیت ها در قانون بودجه سال جاری از مواردی است 
که با توجه به الزام به عرضه ارز با قیمت نیما توجیه صادرات را برای 

بسیاری شرکت ها از بین خواهد برد.  
همچنین زیرساخت های کشور برای صادرات باید تقویت شود؛ در بخش 
لجستیک و حمل و نقل نیاز به بهبود داریم، اسکله ها در بنادر باید تقویت 

شود تا بتوانیم محصولات را با تناژهای بیشتر صادر کنیم. 

 نکته حائز اهمیت در 
رشد صادرات محصولات فولاد 

مبارکه، افزایش هم زمان وزن و ارزش 
دلاری صادرات است. 

رییس مرکز پژوهش‌های مجلس تشریح کرد؛

 تحول از مجلس سنتی به نوین
 از مجلس یازدهم تا دوازدهم

رییس مرکز پژوهش های مجلس با بیان اینکه نخستین 
گام برای تحول از مجلس سنتی به مجلس نوین در مجلس 
یازدهم برداشته شد، گفت: مجلس یازدهم و به دنبال آن 

مجلس دوازدهم بنیانگذار مجلس نوین هستند.
بابــک نگاهداری با بیان اینکه حرکت به ســمت ایجاد و 
اســتقرار زیرســاخت‌ها و ســازوکار تحقق مجالس نوین 
در کشــورهای پیشــرفته تبدیل به یک رویه ثابت شده، 
اظهار کرد: اکثر کشــورها با بهره‌گیری از انواع نوآوری‌ها 
و فناوری‌‎هــای جدیــد به ارتقای ظرفیت‌های مجلس در 
راســتای جلب مشــارکت حداکثری مــردم و نخبگان، 
ارتقای کیفیت قانونگذاری‌ها و نظارت‌ها، هوشمندسازی 

فرآیندها و شفافیت مبادرت ورزیده‌اند.
وی افــزود کــه مجلس یازدهم بــا درک چنین ضرورتی 
با طرح و پیشــبرد چهار رویکرد اساســی مردمی‌سازی، 
کارآمدســازی، هوشمندسازی و شــفافیت در واقع گام 
نخست حرکت از مجلس سنتی به مجلس نوین را کلید زد.

استقرار بخشی از سازوکارهای مجالس  � 
نوین در مجلس شورای اسلامی

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس بیان کرد: در حال حاضر 
که در روزهای پایانی مجلس یازدهم به سر می‌بریم نگاهی 
به دستاوردهای نوین‌سازی مجلس حاکی از موفقیت در 
استقرار بخش قابل توجهی از نهادها و سازوکارهای ویژه 
مجالس نوین اســت.وی عنوان کرد: شــاید بیراهه نباشد 
مجلــس یازدهــم را نقطه عطفی در تحول از یک مجلس 
سنتی به مجلس نوین بدانیم، همچنانکه ریاست محترم 
مجلــس نیــز اخیراً در همایش دیدار اســاتید با ایشــان 
اشــاره کوتاهی به مجموعه اقدامات مجلس یازدهم برای 

نوین‌سازی قوه مقننه داشتند.
نگاهداری در تشــریح اقدامــات نوآورانه و جدید مجلس 
یازدهم در حوزه مردمی سازی به منظور مشارکت بیشتر 
مردم و نخبگان در امر قانونگذاری و نظارت، گفت: راه‌اندازی 
مرکــز نــوآوری و خانه خلاق قوه مقننه برای ایجاد فضای 
مشــارکت نخبگان دانشــگاهی و حوزوی در مســائل و 
موضوعات مختلف مرتبط با مجلس از جمله این اقدامات 
بود. این مرکز تاکنون بیش از ۵۵ رویداد نوآور و خلاق نظیر 
نظاره، اقدام، همرسان، تجربه‌نگاری و نوآیند در عرصه‌های 

قانونگذاری، نظارت و آینده‌نگاری برگزار کرده است.
وی افزود: ایجاد نهاد پارلمان دانشجویی و برگزاری سه 
دوره از آن که به نوعی شبیه‌سازی سازوکارها و نهادهای 
مجلــس واقعی اســت یکی دیگــر از اقدامات در زمینه 
اقدامات نوآورانه مجلس بود که صدها نفر دانشجویان و 
طلاب در هر دوره از پارلمان در آن مشــارکت و به بحث 
و بررسی در خصوص مسائل مختلفی نظیر برنامه هفتم 

پرداختند.

    گزارش

رییس دیوان عالی کشور:

بخش عمده پرونده‌های قضایی بخش عمده پرونده‌های قضایی 
خانواده‌ها مربوط به طلاق استخانواده‌ها مربوط به طلاق است

ــورای  ــت: ش ــتگان گف ــوق بازنشس ــازی حق ــت متناسب‌س ــن وضعی ــاره آخری ــان درب ــورای نگهب ــخنگوی ش س
نگهبــان نســبت بــه ایــن موضــوع ایــرادی نداشــت و تأییــد ایــن موضــوع را اعــام کردم.بــه گــزارش خبرنــگار 
مهــر، »هــادی طحــان نظیــف« ســخنگوی شــورای نگهبــان در نشســت خبــری )یکشــنبه ۱۶ اردیبهشــت مــاه( 
ــت اداری در  ــوان عدال ــا اصحــاب رســانه، اظهــار کــرد: ۱۰ طــرح و لایحــه، ۵ اساســنامه و ۳ اســتعلام دی خــود ب
شــورای نگهبــان مــورد بررســی قــرار گرفــت و پاســخ داده شــد.وی توضیــح داد: طــرح ســاماندهی بــازار زمیــن، 
مســکن و اجاره‌بهــا از ســال گذشــته در رفت‌وآمــد بیــن مجلــس و شــورای نگهبــان بــود کــه ایــرادات و ابهاماتــی 
داشــت و بــا رفــع ابهامــات، ایــن طــرح خــاف موازیــن شــرع و قانــون اساســی شــناخته نشــد و امیدواریــم کــه 

ایــن طــرح بــه اهــداف خــود در جهــت ســامان‌دهی ایــن موضــوع بیانجامــد.

ــت و  ــوزه بهداش ــان در ح ــش بنی ــای دان ــرکت ه ــت ش ــه فعالی ــاره ب ــا اش ــکی ب ــوزش پزش ــان و آم ــت، درم ــر بهداش وزی
ــون  ــا اکن ــتیم ام ــرکت داش ــت ۷۰۰ ش ــروع دول ــان در ش ــش بنی ــث دان ــرد: در بح ــان ک ــر نش ــیزدهم خاط ــت س ــان در دول درم
بــه ۱۴۰۰ شــرکت رســیده اســت. ۴۰ درصــد تجهیــزات پزشــکی را در داخــل تولیــد مــی کنیم.»بهــرام عیــن اللهــی« 
ــوزش  ــان و آم ــت، درم ــط وزارت بهداش ــخگویی برخ ــت پاس ــن نشس ــکی در پنجمی ــوزش پزش ــان و آم ــت، درم ــر بهداش وزی
ــی ... ــیار بزرگ ــای بس ــی کاره ــت مردم ــه در دول ــه اینک ــاره ب ــا اش ــوری ب ــت جمه ــی ریاس ــات مردم ــز ارتباط ــکی در مرک پزش

 اختصاص ۱۸۰ میلیارد تومان اعتبار 
در بودجه امسال برای انسداد مرز
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دستیار مردمی‌سازی سازمان امور مالیاتی تشریح کرد:

 سهم مالیات بر ارزش افزوده 
در اجرای برخی پروژه‌های توسعه‌ای
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     ویترین

افت ۵ هزار واحدی 
شاخص کل

 رییس‌جمهور:
  برای امیدآفرینی
  شبانه روز
 پای کار باشید

سخنگوی شورای نگهبان:

 متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان
 تایید شده است

امیرعبداللهیان: توقف جنگ در 
دستورکار سازمان همکاری قرار دارد

6     

3     

وزیر بهداشت: 

۴۰ درصد تجهیزات پزشکی در داخل کشور تولید می‌شود
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 وصول یک‌ماهه ۱۰۰۰میلیارد مالیات
 از شرکتهای خام‌فروش صادراتی

ســازمان امور مالیاتی حدود ۱۰۰۰میلیارد تومان از شــرکتهای خام‌فروش 
صادراتی بابت مالیات عملکرد وصول کرد.

 بر اســاس گزارش عملکرد ســازمان مالیاتی در فروردین ماه امســال حدود 
1000 میلیارد تومان مالیات از شرکتهای صادرکننده مواد خام و نیمه‌خام 
وصول شده است.لازم به ذکر است، کل سال 1402 حدود 11.5 هزار میلیارد 
تومان از این شرکتها مالیات و عوارض صادراتی دریافت شده بود.گفتنی است، 
این عوارض مرتبط با مالیات عملکرد شرکتهای صادرکننده مواد خام طبق 

حکم بند ن تبصره 6 وصول شده است.

ثبت ۲۵۵ هزار تقاضا در سامانه خودنویس 
طی ۱۱ ماه

مدیر ســامانه خودنویس از ثبت‌نام ۲۵۵ هزار متقاضی در این ســامانه خبر 
داد و گفت: از خرداد امســال امکان ثبت قرارداد خرید و فروش در ســامانه 

خودنویس فراهم می‌شود.
 مهدی ساسانی یادآور شد: سامانه خودنویس از سال گذشته تاکنون با ثبت 
رایگان قرارداد اجاره در اختیار عموم مردم قرار گرفت و موجران و مستاجران 
موفق شدند تا در این سامانه به شکل قانونی قراردادهای اجاره خود را ثبت 
کنند.وی با بیان این‌که طبق آخرین آمار بیش از 255 هزار و 511 متقاضی 
در سامانه خودنویس ثبت‌نام کرده‌اند، گفت: هم اکنون قراردادهای اجاره روی 
سامانه ثبت می‌شود و برنامه‌ریزی شده تا در این سامانه از خردادماه امسال 
نیز قرارداد خرید و فروش افزوده و این امکان نیز برای متقاضیان فراهم شود.

    روزنه

متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان در انتظار تایید 
برنامه هفتم

بر اســاس برنامه هفتم توســعه، متناسب 
ســازی حقوق بازنشستگان از اول فروردین 
ماه بایســتی اجرایی شــود. اما هنوز قانون 
برنامــه هفتم به دولت ابلاغ نشــده و بعد از 
تصویب شورای نگهبان احکام جدید حقوق 

بازنشستگان صادر خواهد شد.
حاجی بابایی با اشاره به اینکه، متناسب سازی 
حقوق  بازنشستگان از اول فروردین ماه امسال 
باید اجرا بشود، گفت:  بودجه آن هم پیش بینی 
شــده، اما اینکه چرا از اول فروردین ماه اضافه 
پرداختی ها صورت نگرفته بدلیل برخی موضوعات قانونی است.رئیس کمیسیون تلفیق بودجه افزود، 
موضوع 90 درصد  متناســب ســازی حقوق بازنشســتگان در برنامه هفتم مصوب شده است، یعنی 
سازوکار اجرایی آن در برنامه هفتم توسعه است که هنوز از سوی شورای نگهبان تایید نشده است. 

 ظرفیت صادرات محصولات سلامت محور ایران
 به کشورهای آفریقایی

 مدیــر امــور بین‌الملل ســازمان غذا و دارو 
گفت: بیش از ۲۰ کشور آفریقایی در اجلاس 
اقتصادی تجاری ایران و آفریقا شرکت کردند 
که می‌تواند زمینه همکاری بیشتر در حوزه 
صادرات محصولات ســامت محور به این 

کشورها باشد.
حمیدرضا اینانلو افزود: ۲۰ کشور آفریقایی و 
۲۰۰ تاجر در اجلاس اخیر اقتصادی تجاری 
ایران و آفریقا حضور داشــتند که با توجه به 
ظرفیت‌های صنعتی بالای کشورمان زمینه 
همکاری با آنان مورد بحث و گفت و گو قرار گرفته و بررســی شــد. وی با بیان توانمندی‌های 
ایران در عرصه سلامت تصریح کرد: ایران با توجه به پشتوانه بومی‌سازی که در حوزه صنعت 
دارو و تجهیزات پزشکی داشته است، می‌تواند توانمندی خود را به کشورهای دیگر ارائه دهد.

 ۲۳ سند اقتصادی برای مذاکره با عراق 
در کمیسیون مشترک آماده شد

رییس ســازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های 
اقتصادی و فنی ایران تأکید کرد: ۲۳ سند در 
حوزه‌های انرژی، حمل‌ونقل، تجارت، صدور 
خدمات فنی و مهندســی و سرمایه‌گذاری، 
مالــی و بانکــی آمــاده مذاکره بــا عراق در 

کمیسیون مشترک دو کشور است.
 علــی فکــری معاون وزیــر اقتصاد و رییس 
سازمان سرمایه‌گذاری و کمک‌های اقتصادی 
و فنی ایران صبح امروز، یکشنبه، در حاشیه 
آغاز به کار رسمی ششمین اجلاس کمیسیون 
مشــترک همکاری‌های اقتصادی ایران و عراق اظهار کرد: امروز در آغاز به کار این کمیســیون 
کمیته‌های مقدماتی به بررســی می‌پردازند تا طی امروز و فردا طرفین متون یادداشــت تفاهم و 
اسنادی را که توسط دو کشور در سفر مقامات بلندپایه طرفین به امضا برسد، با یکدیگر نهایی کنند.
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اقتصادی

دستیار مردمی‌سازی سازمان امور مالیاتی تشریح کرد:

سهم مالیات بر ارزش افزوده در اجرای برخی پروژه‌های توسعه‌ای
بهزادی با بیان این که مصارف منابع مالیاتی کشور 
در سال ۱۴۰۲ نشان دهنده تمرکز نظام مالیات در 
اســتفاده از مالیات به عنوان ابزاری کلیدی برای 
توســعه اقتصادی، سرمایه گذاری زیرساختی و 
رفاه عمومی اســت، گفت: به طور نمونه سهم ۴ 
درصدی مالیــات بر ارزش افزوده مبلغی بالغ بر 
۱۳۰ هزار میلیارد تومان شــده است که همه آن 
برای توسعه شهرهای مختلف هزینه خواهد شد.

حمید بهزادی بخش دستیار مردمی‌سازی سازمان امور 
مالیاتی در مورد مصارف مالیات در کشور   گفت: مالیات 
یکــی از منابــع مهم در اختیار دولت در جهت توســعه 
اقتصادی ایران و همچنین ساخت پروژه‌های راهبردی 
و زیرساختی کشور است که موجب تحقق رفاه عمومی 
و افزایش دسترسی عادلانه مردم ایران به زیرساخت‌های 
متناســب خواهد شــد. در بودجه نیز بیش از ۶۰ درصد 
منابع بودجه دولت را درامدهای پایدار با محوریت مالیات 
تشکیل داده است که دولت به پشتوانه این منابع پایدار، 
مصارف مهمی در زمینه هزینه‌های جاری و طرح‌های 

عمرانی و بازپرداخت اوراق را پاسخ می‌دهد.
واقعیت‌هایی درباره مالیات بر ارزش  � 

افزوده و صرف آن در زیرساخت‌ها

این مســئول دولتی در زمینه مصارف توسعه‌ای کشور 
در زمینه منابع مالیاتی ایران در حوزه‌های مختلف نظیر 
مالیــات بر ارزش افــزوده اظهار کرد: در این میان یکی 
از مهم‌تریــن مصارف مالیاتی ایران در زمینه مربوط به  
مالیات بر ارزش افزوده و ســهم شــهرداری‌ها و ســهم 

بهداشت از مالیات بر ارزش افزوده است. سهم ۴ درصدی 
مالیات بر ارزش افزوده مبلغی بالغ بر ۱۳۰ هزار میلیارد 
تومان شــده اســت که همه آن برای توسعه شهرهای 
مختلف هزینه خواهد شد. به طور مثال کمربندی شهر 
قزویــن ایران با اعتبار  ۸,۰۰۰ میلیارد ریالی در ســال 

گذشــته به پایان رســید. همچنین تقاطع غیر مسطح 
شهدای خلبان)فاز اول( در استان کرمان نیز با اعتباری 
بیش از ۱۰,۰۰۰ میلیارد ریالی به پشتوانه همین منابع 
مالیاتی به بهره‌برداری رسید. این موارد غیر از سهم دولت 
از مالیات بر ارزش افزوده اســت و مســتقیما در توسعه 

زیرساخت‌های منطقه‌ای هزینه خواهد شد.
مشوق‌های مالیاتی برای دانش بنیانی � 

بهزادی بخش در ادامه با اشــاره به مالیات بر صادرات 
محصــولات خــام و نیمه‌خام و مصارف متمرکز آن در 
جهت دانش‌بنیان شدن صنایع و همچنین توسعه سهم 
اقتصاد دانش‌بنیان در اقتصاد کشور گفت: بخش مهمی 
از درآمدهای مالیاتی به طور خاص در راســتای ایجاد 
منابع جهت توســعه کشــور و رشد اقتصادی کشور با 
تکیه بر افزایش ســهم اقتصاد دانش‌بنیان در اقتصاد 
کشــور اخذ می‌شوند. به طور مثال مالیات از صادرات 
محصولات خام و نیمه‌خام، یکی از مالیات‌های مهمی 
اســت که برای تکمیل زنجیره ارزش صنعت در قالب 
مشــوق‌های مالیاتــی و همچنیــن تخصیص منابع 
مستقیم به معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری 
ایران جهت توسعه اقتصاد دانش‌بنیان و ورود فناوری 

به صنعت هزینه خواهد شد. 

کارت ملی هوشمند ،
محمد بادامکی با کد ملی ۰۸۸۰۱۶۷۵۳۱ شماره شناسنامه ۰ فرزند ابوالقاسم 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, سایر مدارک ،
محمد حســین ابراهیمی با کد ملی ۴۴۳۲۲۵۷۱۰۵ شــماره شناســنامه ۱۸۷ 
فرزنــد غلامرضا خــودرو پراید وانت رنگ ســفید مدل ۱۴۰۰ شــماره پلاک 
۳۳ایران۷۸۸م۱۲ شماره شاسیNAS۴۵۱۱۰۰M۴9۳۰۰۴۲ شماره موتور
M۱۳۶۵۰9۸9۲به نام محمد حسین ابراهیمی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۳ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت پایان خدمت ،
داوود انتظامــی با کد ملی ۰۰۷۴۷۸۶۲۰۲ شــماره شناســنامه 9۴۵۱ فرزند 
محمدحســین در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،
فریده بوداغ زاده با کد ملی ۰۰۷۴۱۱۶۲۵۸ شــماره شناسنامه ۲۶۰۴ فرزند 

محسن در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایه ســه, کارت پایان خدمت, کارت هوشمند 
خودرو ،

مهران شــریفی با کد ملی ۴9۰۰۱۳۷۵۲9 شماره شناسنامه ۴9۰۰۱۳۷۵۲9 
فرزنــد محمد خــودرو ۲۰۷ رنگ ســفید مدل ۱۴۰۰ شــماره پــلاک ایران 
شــماره   NARR۰۳FE۲MJ۴۲۰۳۸۰شاســی شــماره  ۲۱»9۶۶ل۸۸« 
موتور۱۷۸B۰۰۶۵9۵۵به نام مهران شریفی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه پایه سه ،
محمــد گرانمایه بــا کــد ملــی ۱۴۵۱۱۱۳۳۱۵ فرزنــد مســعود در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ ســبز خودرو ، منیره بلبلی با کد ملی ۳۴۴۰۸۳۶۴۷9 فرزند احمد خودرو 
پژو ۲۰۶ رنگ مشکی مدل ۱۳9۷ شماره پلاک 9۴ایران۱9۵ن۱9 شماره شاسی

NAAP۰۳EE۶JJ۵۵۱۰۵۶ شــماره موتور۱۸۲A۰۰۲99۳۱بــه نام منیره 
بلبلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت خــودرو ، ســید مهرداد میر ســعید قاضی با کد ملــی ۰۴۵۲۱۸۰۱9۸ 
شــماره شناسنامه ۸۰۲ فرزند ســید ذبیح الله خودرو پژو رنگ نقره ای متالیک 
مدل ۱۳۸۵ شــماره پلاک ۲۲ایران۱9۷ل۵۱ شــماره شاســی۱۱۳۰۸۶۳۰ 
شــماره موتور۱۲۶۸۵۰۰۲۴۵9به نام سید مهرداد میر سعید قاضی در تاریخ 

۱۴۰۱/۰۵/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه پایه سه, سایر مدارک ،
وحید استوار با کد ملی ۲۰۰۲۳۱۷۲9۱ شماره شناسنامه ۷۴ فرزند قربان  و 
کارت ملی فاطمه بهاروند فرزند محمدحســین به شماره ملی ۱9۳۱۱۱۸۴۵۰ 
و شماره شناســنامه ۵۳۰  در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 __________________________________________________

کارت خودرو ، مرضیه آقایایی با کد ملی ۰۰۴۸۳۴۷۲99 فرزند ابراهیم خودرو 
دنا رنگ ســفید روغنی مدل ۱۳9۵ شماره پلاک ۶۸ب۸۳۷-99 شماره شاسی
Naaw۰۱he۳۶e۴۲۱۰۲۳ شــماره موتور۱۴۷h۰۲۴۵۸۶۰بــه نام مرضیه 

آقایایی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
محسن رجب ترقی با کد ملی ۰۰۱۲۶۶۲۵۱۸ شماره شناسنامه ۰۰۱۲۶۶۲۵۱۸ 
فرزند حســن در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند ،
علیرضا مهرجو با کد ملی ۰۰۷۰۵۶۶۸۶۰ شماره شناسنامه ۱۴۷۰ فرزند پرویز 

در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 کارت خودرو ،
فاطمه ســیاری با کد ملی ۴۲۸۴۷۰۷۷۵۲ فرزنــد ابوالفضل خودرو پژو ۲۰۶ 
رنگ ســفید مدل ۱۳9۷ شــماره پلاک ۸۷ایران۸۵۲ب۵۶ شــماره شاســی
NAAP۱۳FE۵JJ۶۷۱۶۱9 شــماره موتور۱۷۲B۰۰۳۲9۶۰به نام فاطمه 

سیاری در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
فیــروزه زارع با کد ملــی ۵۴۸9۶۱۵۱۴۱ شــماره شناســنامه 9۲9 فرزند 
حســن خودرو رنو ساندرو اســتپ وی رنگ ســفید مدل ۱۳9۷ شماره پلاک 
۸۴ایران۲۳۵ق۳۱ شماره شاسیNAPBSRBYAJ۱۱۱۴۷۱9 شماره موتور
W۰۴۱۴9۰-K۴MC۶9۷به نام فیــروزه در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۸ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, مدارك بانكی, 
کارت نظام پرستاری, کارت دانشجویی, کارت هوشمند خودرو ،

احمد علی نیا با کد ملی ۴۲۰۰۳9۳999 فرزند نورحســین خودرو کوییک رنگ 
ســفید مدل ۱۴۰۲ شــماره پلاک ۷۸ص۵9۸ابران۴۱ شــماره شاسی شماره 
موتوربه نام نســیم پیری فاضلی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۵ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, گواهینامه پایه دو, مدارك بانكی ،
ریحانه بوربور با کد ملی ۰۴۸۰9۱۶۲۰9 شــماره شناسنامه ۰۴۸۰9۱۶۲۰9 
فرزند علــی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰9 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

سند مالکیت ،
محمد جمالی با کد ملی ۱۲۸۷۲۲۴۵۸۱ شماره شناسنامه ۵۵۸9 فرزند علی در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۲/۰9 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. سند منزل بهارستان 
به کد پستی ۸۱۳۶9-9۳۴۵۱به نام محمد جمالی کد ملی ۱۲۸۷۲۲۴۵۸۱واقع 
در اصفهان بهارســتان فاز ۳طبقه دوم واحد ۲۱۳۱ســرقت شده است گذر نامه 

محمد جمالی و شناسنامه به نام محمد جمالی سرقت شده است
__________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
حمیــد صلحی بــا کــد ملــی ۰۰۸۴۳۲۰۰۷9 شــماره شناســنامه ۲۲۶۶۵ 
فرزند اســرافیل خودرو پراید ۱۱۱ رنگ ســفید مدل ۱۳9۷ شــماره پلاک 
۱۰ایران۷۶۱ه۲۴ شماره شاســیNAS۴۳۱۱۰۰J۱۰۱۴۷۴۲ شماره موتور

M۱۳/۶۰۶9۵۴۲به نام حمید صلحی چقوش در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۱ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
شناســنامه, دســته چک, مدارك بانكی, گذرنامه, دفترچه بیمه, پروانه/جواز 

کسب, سند مالکیت, برگ سبز خودرو, سایر مدارک ،
محمد جمالی با کد ملی ۱۲۸۷۲۲۴۵۸۱ شماره شناسنامه ۵۵۸9 فرزند علی خودرو 
سانتافه رنگ سفید صدفی مدل ۲۰۱۶ شماره پلاک 99ص۵۴۲ایران ۱۳ شماره 
شاســیkMHSU۸۱CDGU شماره موتورG۴KEFA۶۵99۳۳به نام محمد 

جمالی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰9 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
جعفــر بابازاده با کــد ملــی ۱۳۶۱۶۰9۵۷۵ فرزند نقی خــودرو پراید رنگ 
نقــره ای مدل ۱۳۸۸ شــماره پــلاک 9۵س99۴ایران ۳۵ شــماره شاســی
S۱۴۱۲۲۸۸۳۶۰۸9۱ شماره موتور۳۱9۵۴۶۷به نام جعفر بابازاده در تاریخ 

۱۴۰۲/۰9/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ، مسعود نیک نفس با کد ملی ۰۰۸۳۷۰۳۳۶۵ شماره شناسنامه ۵۶۳۸۰ 
فرزند اکبر در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه دو, گذرنامه, کارت پایان خدمت, 
سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،

امیرحســین رحمانی با کد ملی ۱۲۸9۷۶9۵۶۷ شماره شناسنامه ۶9۷ فرزند 
علی خودرو ســواری ام وی ام cross x۳۳ رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ شماره پلاک 
۱۳ ایران 9۸۴ س 99 شــماره شاسیNATGBAJC۰P۱۰۰۱۴۲۶ شماره 
موتورMVME۴G۱۵CBMP۰۰۷۷۶۴به نام امیرحسین رحمانی در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 سند مالکیت, برگ سبز خودرو ،
فــرزاد حیــدری ارجلــو با کــد ملــی ۲۳۸۰۲۱۴۱۵۸ شــماره شناســنامه 
۲۳۸۰۲۱۴۱۵۸ فرزنــد فردوس خودرو پژو پارس رنگ ســفید مدل ۱۳9۴ 
شــماره پلاک 9۳ایران ۲۶۴س۲۴ شــماره شاســیNAan۲۱ve۶fh شماره 
موتور۱۲۴k۰۷۱۱9۴۴به نام فرزاد حیــدری ارجلو در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۵ 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. برگ سبز خودرو و سند مالکیت 

مفقود شده است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
مریم پاخیره زن با کد ملی ۳9۵۰۱۳۷۰۷۶ شماره شناسنامه ۳9۵۰۱۳۷۰۷۶ 
فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حمید عبدالهی گیلده با کد ملی ۰۰۷۶۶۵9۶9۰ شماره شناسنامه ۵۲۷۶ فرزند 

علی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

گواهینامه پایه سه, سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش, کارت خودرو, 
کارت بیمه خودرو ،

ســعید نجفی با کد ملی ۴۰۰۰۱۳۷۶۰۳ فرزند محمد حســن خــودرو پراید 
رنگ ســفید مدل ۱۳99 شــماره پلاک ۳۳س9۸۶ایران ۴۰ شــماره شاسی

NAS۴۱۱۱۰۰L۳۶۰۶9۸۳ شــماره موتورM۱۳/۶۴۵۸۴۶۲بــه نام وحید 
غدری در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت ملی هوشمند ،

علی حیدری رامشه با کد ملی ۰۰۲۰۰9۳۸۶۱ شماره شناسنامه ۰۰۲۰۰9۳۸۶۱ 
فرزند صادق در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســلیم رضازاده با کد ملی ۶۰۴9۶۴۶۰۱۵ شماره شناسنامه ۸۸۰ فرزند حاتم 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت, کارت خودرو, دفترچه تاکسیرانی ،
ســید علی حســینی چهره قانی با کد ملی ۶۴۷9۸۱۳۸۳9 فرزند سید محمد 
خودرو پژو۴۰۵ رنگ زرد مدل ۱۳9۷ شــماره پلاک ۳۲ت۵9۵ایران۱۶ شماره 
شاسی شماره موتوربه نام سیدعلی حسینی چهره قانی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
زینــب فیوج با کد ملی ۰۳۱۱9۸۲۷9۴ فرزند حبیب در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشــمند, رسید کارت ملی, کارت شناسایی نظامی, كارت  
هوشمند  راننده, گواهینامه پایه سه ،

پیمان بیت ســیاح با کد ملی ۱۸۲9۶۷۰۲۱۲ شماره شناسنامه ۱۲۰۰ فرزند 
صادق در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

__________________________________________________
کارت خودرو ،

محمد مشــمول با کد ملی ۰۳۲۰۲۴۲۴۸۱ شماره شناسنامه 9۱۳ فرزند علی 
اکبــر خودرو پراید رنگ نوک مدادی مدل ۱۳۸۷ شــماره پلاک ۱۳9۲۱ص۷۲ 
شماره شاســیS۱۴۲۲۲۸۷۰۵۰۳۸۰ شــماره موتور۲۷۶۳9۴۱به نام محمد 

مشمول در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, کارت شناسایی نظامی, 
كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت, برگ سبز خودرو, 

کارت خودرو, معاینه فنی خودرو ،
محرمعلــی فخیمــی طاهرلو با کــد ملی ۳99۱۰۵۰۷۲۲ شــماره شناســنامه 
۶۸۷ فرزند قربان خودرو وانت رنگ ســفید شــیری مدل ۱۳۸۸ شماره پلاک 
۳۸ایران۱۷۷ج۷۶ شــماره شاســیNAAA۴۶AA۸9G۰۶۴۱۶۳ شــماره 
موتور۱۱۴۸۷۰99۰9۲به نام محرمعلی فخیمی طاهرلو در تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۱ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 كارت هوشمند سوخت, گواهینامه  پایه  یک ،
علیرضا شاهسون با کد ملی ۱۳۷۰۵۱۸۷۰۶ شماره شناسنامه ۵۲۶۱۷ فرزند 

علیرضا در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
علیرضا شاهســون با کد ملی ۱۳۷۰۵۱۸۷۰۶ شــماره شناســنامه ۵۲۶۱۷ 
فرزنــد ابراهیــم خــودرو ال9۰ رنــگ ســفید مــدل ۱۳9۶ شــماره پلاک 
 NAALSRALDHA۲۸۴۳۴۳شاســی شــماره   ۶۶ ایــران  ۱۳ب۴۶۱ 
شــماره موتور۱۰۰۰۱۳۴9۸RR۲۳۶۱۸9به نام علیرضا شاهسون در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
رضــا باغجری با کــد ملی ۰۷9۰۶۴۲۰۶9 شــماره شناســنامه ۱۴۴۲ فرزند 
مراد موتورســیکلت باکســر ۱۵۰ رنگ مشــکی مــدل ۱۳9۳ شــماره پلاک 
ایران ۱۲۶_۷۵۱۴۲ شــماره شاســی۱۵۰R9۳۴۵9۸۶***N۵p شــماره 
موتور۰۲۶۵۵به نام خانم رقیه بهزادی بنه کهل در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
هانیه مهدیان پور با کد ملی ۳۳۸۰۶9۰۳۸۴ شماره شناسنامه ۰ فرزند رمضان 

در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سید علی اکبر حاجی آباد با کد ملی ۱۰۶۳۵۳۶۵۸۸ شماره شناسنامه ۳ فرزند 
سید رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت معافیت سربازی, برگ سبز خودرو ، امید بیات با کد ملی ۰۵۲۱۰۴9۷9۲ 
شــماره شناســنامه ۰۵۲۱۰۴9۷9۲ فرزنــد ولــی موتورســیکلت طرح ویو 
آشــیل رنگ آبی مدل ۱۳9۴ شــماره پلاک ۱۴۴ _ ۷۷۸۶۸ شــماره شاســی
۱۲۵C9۴۰۰۳۱۰***N۳L شماره موتور۰۱۲۵N۳L۱۳۱۴۸۸به نام امید 

بیات در تاریخ ۱۴۰۰/۰۷/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

برگ سبز خودرو ، مهشید دهباشی احمد با کد ملی ۰۰۱۴۶۶۰۰9۱ شماره شناسنامه 
۰۰۱۴۶۶۰۰9۱ فرزند هاشم خودرو مرسدس بنز رنگ سفید مدل ۲۰۰۳ شماره 
پلاک ۷۴ن۸۶۲ایران99 شــماره شاســیWDB۲۱۱۰۶۱۱A۱9۲۶۲۷ شماره 
موتور۱۱۲9۱۳۳۱۴۴۷۵9۶به نام محمدرضا کابینــی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور ،
پوریــا محمدزکــی با کــد ملــی ۰۲۵۰۱9۳۲99 فرزنــد مرتضــی در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ، معصومه رشیدی با کد ملی ۱۰۶۰۳۰۳۸۴۱ شماره شناسنامه ۳۰۸۶۰ 
فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ، رضا نیکسان با کد ملی ۱۵۳۴۰۰۷۱۸۰ شماره 
شناسنامه ۸۸۶9 فرزند عبدالله خودرو ام وی ام ۱۱۰s رنگ سفید مدل ۱۳9۶ 
 NATEBAPM9G۱۰۰۵۲۵۵شماره پلاک ۸۸ ایران ۵۶۵ ط ۴9 شماره شاسی
شــماره موتورMVM۳۷۱FBHG۰۰۵۴۸۰بــه نام رضا نیکســان در تاریخ 

۱۳99/۰۲/۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
محســن کریمی احمد ابــادی با کد ملــی ۰۰۱۷۲۵۱۵۸۳ فرزنــد ابوالفضل 
خودرو تــارا اتوماتیــک رنگ نقــره ای تیتانیــوم مدل ۱۴۰۱ شــماره پلاک 
 NAAY۲۱۴U۲ND9۴۸۶۶۷شاســی شــماره  99س۷۳9ایــران۵۰ 
شــماره موتور۱۸۷B۰۰۳۱۸۵۵به نام محســن کریمی احمدابــادی در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۲/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, کارت سوخت موتور _ 
کارت موتور ، زینب ضیایی نژاد با کد ملی ۰۰۶۸۶۴۸۳۵9 شــماره شناسنامه 
۲99۸ فرزند هاشم در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
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 اختصاص ۱۸۰ میلیارد تومان اعتبار 
در بودجه امسال برای انسداد مرز

وزارت کشــور به تازگی طرح انســداد مرزهای شــرقی کشور را با هدف 
جلوگیری از ورود غیرمجاز آغاز کرده است؛ طرحی که قرار است در یک 
بازه زمانی سه ساله اجرا شود و برای آن در بودجه امسال ۱۸۰ میلیارد 

تومان اعتبار در نظر گفته شده است.
بــه تازگــی و به دنبال پیگیری های وزارت کشــور و مصوبه شــورای 
سیاســتگذاری و هماهنگی مهاجرین، طرح انســداد مرزهای شــرقی 
افغانســتان از خراســان رضوی آغاز شده است.این طرح شامل اجرای 
دیوار بتونی ۴ متری، سیم خاردار، فنس و جاده اصولی است که در بازه 
زمانی سه ساله اجرا می‌شوددر این ارتباط نگاهی به جداول بودجه ۱۴۰۳ 
کل کشــور نشــان می دهد که دولت امسال ردیف بودجه مشخصی را 
ذیل اعتبارات وزارت کشور با موضوع »تقویت، کنترل و انسداد مرزهای 
کشور با اولویت شرق« در نظر گرفته و ۱۸۰ میلیارد تومان اعتبار به آن 
اختصاص داده است. این رقم معادل ۱۷.۳ درصد از کل اعتبارات تملک 

دارایی سرمایه‌ای وزارت کشور در سال جاری است.
باید این نکته را یادآور شد که طرح انسداد مرزها از سال ۱۳۷۹ با هدف 
تأمین امنیت مرزها و نواحی شرقی کشور شروع شده است و این طرح در 
بخش هایی از نقاط مرزی ایران با افغانستان در محدوده استان سیستان 
و بلوچستان اجرایی شده است.البته در قانون بودجه ۱۳۹۵ کل کشور 
قرار بود طرح انسداد مرزها در سال ۱۳۹۹ به پایان برسد اما قانون بودجه 
این سال، زمان اجرای آن تمدید و به سال ۱۴۰۵ موکول شد. دلیل اصلی 
تعویق در اجرای آن، تامین نشدن اعتبارات لازم برای اجرای دیوارکشی 
بتنی بوده است.در رویکرد انسداد مرز، رویکرد امنیتی و سیاسی غالب 
اســت و هدف این اســت که با انجام اقدام‌های مختلفی از جمله ایجاد 
موانع فیزیکی، تأسیس مراکز نظامی و انتظامی مرز را هرچه بیشتر به 
صورت یک مانع غیرقابل نفوذ درآورد تا امنیت مرزی محقق شود.بر این 
اســاس و با توجه به تحرکات و اقدامات جریان‌ها و گروهک‌های معاند 
در ورود غیرقانونی به کشور با هدف لطمه زدن به امنیت ملی که نمونه 
هایی از آن را در دو حادثه شــاهچراغ، حادثه تروریســتی کرمان و نیز 
اقدامات تروریستی علیه حافظان مرز در استان سیستان و بلوچستان 
بویژه در یک سال گذشته شاهد بودیم، دستگاههای ذی ربط را بر آن 
داشته است که با اهتمام بیشتری طرح انسداد مرزی را اجرایی کنند. 
آنطور که احمد وحیدی وزیر کشور به خبرنگاران گفته است، انسداد مرز 
یک پروژه قدیمی است و کار در مقاطع مختلفی دنبال و بعضا رها شده 
است. اکنون رئیس‌جمهور در این خصوص تصمیمات مهمی گرفته‌اند 
و برای آن منابع جدیدی پیش‌بینی شــده تا این کار با همت بیشــتری 
انجام شود که در دست اجراست.با این رویکرد به نظر می رسد که امسال 
منابع اعتباری مناسبی برای اجرای این طرح در اختیار وزارت کشور و 
دستگاههای مرتبط با امور مرزی قرار گیرد تا انسداد مرزها طبق برنامه 

زمان بندی به پیش برود.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا خبر داد:

توقیف شوتی‌ها ۴۸ درصد افزایش یافت
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از رشــد ۶۸ درصدی کشــف کالای 
قاچاق توســط این نیرو در ســال گذشــته خبر داد و گفت: در این مدت 

توقیف خودروهای شوتی نیز ۴۸ درصد افزایش داشته است.
 سردار حسین رحیمی در تشریح عملکرد یکساله پلیس امنیت اقتصادی، 
بیان داشت: در سال ۱۴۰۲ در تشکیل و پیگیری پرونده ها شاهد رشد ۸ 
درصدی پرونده‌های تشــکیل شــده در حوزه پلیس های مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز، مبــارزه بــا جرایم اقتصادی، پلیس گمرک، کعاونت اطلاعات 

اقتصادی، مرکز اقتصاد دیجیتال هستیم.
وی در تشــریح عملکرد این پلیس در حوزه کشــف پرونده های سازمان 
یافته و کلان، گفت: در این حوزه در مجموعه شــاهد رشــد ۶۸ درصدی 
پرونده های تشکیل شده در سال ۱۴۰۲ در مقایسه بامدت مشابه سال 
قبل آن هســتیم.رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا بااشــاره به اینکه 
بیشــتر تمرکز پلیس امنیت اقتصادی روی پرونده‌های کلان و ســازمان 
یافته هستیم، عنوان داشت: در سال ۱۴۰۲ شاهد افزایش چهار درصدی 

متهمان دستگیر شده در مقایسه با سال ۱۴۰۱ هستیم.
ســردار رحیمی با اشــاره به اهمیت مشــارکت مردم در برخورد با جرایم 
و مفاســد اقتصادی، گفت: پلیس امنیت اقتصادی با راه اندازی ســامانه 
۰۹۶۳۰۰ آماده در راســتای مقابله همه جانبه با قاچاق کالا و ارز آماده 

دریافت اخبار و اطلاعات هموطنان گرامی است.
 رشد ۴۸ درصدی توقیف خودروهای شوتی � 

 در سال ۱۴۰۲
این مقام ارشد انتظامی در تشریح عملکرد یکساله پلیس مبارزه با قاچاق 
کالا و ارز، بیان داشت: پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز در سال ۱۴۰۲ با 
اجرای طرح ‌های سراسری، منطقه ای و استانی خود در راستای مقابله با 
قاچاق کالا و ارز تعداد ۴۶۲ فقره پرونده کلان، ملی و مهم را با ارزش بالاتر 
از ۱۰ میلیارد تومان تشکیل که در این زمینه شاهد افزایش ۱۱۸ درصدی 
عملکرد این پلیس در مقایسه با سال ۱۴۰۱ هستیم.رئیس پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا به رشــد ۹ درصدی تشــکیل پرونده در راستای مبارزه با 
قاچاقچیان کالا و ارز افزود: در ســال ۱۴۰۲ شــاهد افزایش ۲۲ درصدی 
توقیف خودروهای قاچاق بر در مقایسه با مدت مشابه سال قبل آن هستیم.

ســردار رحیمی با اشــاره به رشد ۴۸ درصدی توقیف خودرو های شوتی، 
عنــوان داشــت: طرح مقابله و مبــارزه با خودروهای قاچاق بر معروف به 
خودروهای شوتی بصورت مستمر در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی 

فراجا در سراسر کشور قرار دارد.
 رشد ۱۰۰ درصدی عملکرد معاونت � 

 امنیت اقتصاد دیجیتال
سردار رحیمی در تشریح عملکرد معاونت امنیت اقتصاد دیجیتال پلیس 
امنیت اقتصادی، عنوان داشت: بر اساس تدابیر راهبردی و خط مشی های 
ابلاغی و همچنین رصد و تحلیل وضعیت اقتصادی کشور در برهه های 
مختلف با اقدامات مشترک اطلاعاتی و عملیاتی تلاش کرده ایم که اجازه 
جولان و فعالیت مجرمان را سلب نماییم. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا عنوان داشت: در سال ۱۴۰۲ ارزش پرونده های کلان، ملی، مهم 
و سازمان یافته معاونت امنیت اقتصاد دیجیتال پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا نســبت به مدت مشــابه سال گذشــته ۱۰۰ درصد افزایش داشته 
است. وی با اشاره به اینکه تعداد پرونده های تشکیل شده از طریق رصد 
سامانه های در اختیار و فضای مجازی در این سال گذشته در مقایسه با 
سال ۱۴۰۱ از رشد ۱۰۰ درصدی برخوردار است، بیان داشت: ۵۶ هزار 
مورد محموله تجاری در سال ۱۴۰۲ به صورت سامانه ای کنترل و مورد 
بررســی قرار گرفته اســت که این رقم رشــد ۱۰۰ درصدی در مقایسه با 

سال قبل خود را نشان می دهد.

      روزنه

وزیر امور خارجه ایران با اشاره به شعار توسعه پایدار اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی 
در گامبیا، گفت: تبعاً مسئله توقف جنگ در غزه در دستور کار جدی این اجلاس قرار داشت.

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در جمع خبرنگاران در بانجول 
به تشــریح برنامه‌های ســفر و شرکت در پانزدهمین اجلاس سران سازمان همکاری اسلامی 
در گامبیا و دیدارها و گفتگوها با مقامات و وزرای امور خارجه شــرکت‌کننده در این اجلاس 
پرداخت. امیرعبداللهیان با اشــاره به شــعار این نشست کشورهای اسلامی گفت: پانزدهمین 
نشست سران کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی با شعار توسعه پایدار کشورهای اسلامی 

امروز در پایتخت گامبیا شروع شد علاوه بر مباحث مربوط به توسعه پایدار کشورهای اسلامی تبعاً 
مســئله توقف جنگ در غزه در دســتور کار جدی این اجلاس قرار داشــت در نشست کارشناسان 
ارشــد و پیش از آن وزرای خارجه در این رابطه بحث‌های زیادی در ســطح ســران و وزرای خارجه 
مطرح شد. وزیر امور خارجه کشورمان با بیان اینکه "این روزها احتمال توقف جنگ افزایش پیدا 
کرده است."، ادامه داد: ما در فضایی قرار داریم که احتمال توقف جنگ در غزه قدری افزایش پیدا 
کرده است و علتش رایزنی‌ها، تلاش‌ها و فشارهای افکار عمومی و مجموعه شرایطی است که رژیم 

اسرائیل در سطح منطقه‌ای و بین‌المللی با آن مواجه شده است.

امیرعبداللهیان: توقف جنگ در دســتورکار سازمان همکاری قرار دارد
      خبر ویژه

د رویدا

رئیس جمهــور پرداخت تســهیلات برای 
واحدهای تولیدی، ازدواج، مسکن و اشتغال را 
از موضوعاتی دانست که دولت همواره نسبت به 
آن دغدغه دارد و خطاب به بانک‌مرکزی وبانک 
هــای عامل تاکید کرد: باید این‌موضوعات در 

اولویت قرار بگیرد.
 آیت الله ســید ابراهیم رئیســی   در نشســت مشترک 
اعضای هیأت وزیران با اســتانداران سراســر کشور که 
در ســالن پیامبر اعظم )ص( وزارت کشــور برگزار شد، 
ضمن عرض تســلیت شــهادت امام جعفر صادق )ع(، 
پرچمداری تحول در حرکت عظیم دین مبین اسلام را 
از نقاط برجسته حیات مبارک این امام همام عنوان و 
بر ضرورت بهره‌گیری همه کارگزاران نظام اســامی از 
فضائل و ســیره علمی و عملی اهل بیت علیهم الســام 

در گره‌گشایی و خدمت به مردم تاکید کرد.
رئیــس جمهور ضمن تاکیــد بر توجه و کمک گرفتن 
از قــدرت لایزال الهی بــرای انجام کارها، تصریح کرد: 
عملیات »وعده صادق« که به ارتقای اقتدار، قدرت، عزت 
و امیــد ملــت ایران انجامید و به عنوان یک نقطه عطف 
در تاریخ زندگی این ملت از ســویی نشــان داد ایرانیان 
ملتی هستند که می‌خواهند آزاد و مستقل زندگی کنند 
و از ســوی دیگر جمهوری اســامی ایران را در باشگاه 
قدرت‌های منطقه‌ای و جهانی در بالاترین رده‌ها و جزو 
قدرت‌های مطرح قرار داد، صرفا با اتکال به خدا انجام 
شد. رئیس جمهور با بیان اینکه امروز همه صاحبان قلم، 
بیان و سخن و هر کس که در هر حوزه‌ای تاثیرگذاری 
دارد باید برای امیدآفرینی و ارتقای امید جامعه تلاش 
کند، افزود: دشمن به دنبال یاس‌آفرینی است و ما باید 
برای امیدآفرینی تلاش کنیم. کارگزاران دستگاه‌های 
اجرایی نیز باید در عرصه عمل و با کار شبانه‌روزی امید 
مردم را ارتقا دهند. مردم باید این احســاس را داشــته 

باشــند که دولت دارد کار می‌کند و از ســوی دیگر باید 
ضمن گزارش کارها و اقدامات و تلاش برای گره‌گشایی 
از اذهــان مردم، دلایل و علل ناکارآمدی‌های احتمالی 
را نیــز بــه گزارش کرد، چرا که مردم صداقت را بیش از 

هر چیز می‌پسندند.
بانک ها در تامین مالی به موقع واحد  � 

های تولیدی کمک‌کنند
رئیس جمهور ضمن تقدیر و قدردانی از همه حافظان 
امنیت در کشــور خاطر نشــان کرد: دشمنان به دنبال 
موج ســواری هســتند تا در گوشه وکنار کشور ناامنی 
را ایجــاد کننــد. امنیت را به عنوان یک موهبت الهی و 
یک‌ضرورت بدانیم. همه اقدامات در گرو امنیت اســت‌ 

و ان شاءالله روز به روز ارتقا خواهد یافت.
وی با اشاره به نقش واحد های تولیدی در تحقق شعار 
سال بیان کرد: همه ی بخش ها برای تحقق شعار سال 
باید برنامه داشــته باشــند. هیچ بخشی از تولید اعم از 
کارخانه های بزرگ وکارگاه ها نباید در ســال جهش 
تولید بی برنامه باشند، استان ها باید برای جهش تولید 

برنامه کلان و اســتانی و اقلیمی داشته باشند. بانک ها 
بایــد در زمینه تامین مالی به موقع واحد های تولیدی 

کمک‌ کنند.
شاهد انتخابات با شکوه در میان دوره ای  � 

مجلس خواهیم بود
آیت الله رئیســی گفت: باید با عموم‌مردم سخن‌گفت، 
ارتباط با مردم را همواره به استانداران و مدیران تاکید 
کرده ام. در انتخابات قبل هم مجریان )وزیر کشــور و 
استانداران( هم ناظران)شورای نگهبان( هم عموم‌مردم 
همت کردند وانتخاب با شکوهی براساس ۴ اصل مورد 

تاکید رهبرانقلاب برگزار شد.
ان شاءالله در انتخابات میان دوره ای پیش رو با همت 
استانداران ۴ اصل مورد تاکید رهبری همواره در اولویت 
باشــد تا شــاهد انتخابات میان دوره ای با شکوه باشیم 

و مجلس شورای اسلامی در زمان خود تشکیل شود.
تشکیل کارگروه‌ویژه برای استان‌هایی  � 

که بیشترین آمار بیکاری را دارند 
رئیس جمهور در ادامه پرداخت تســهیلات برای واحد 

های تولیدی، پرداخت تســهیلات ازدواج، مســکن و 
اشتغال را از موضوعاتی دانست که دولت همواره نسبت 
به آن دغدغه دارد و خطاب به بانک‌مرکزی وبانک های 
عامل تاکید کرد: باید این‌موضوعات در اولویت قرار بگیرد 
.پرداخت تسهیلات برای ازدواج و اشتغال ومسکن بسیار 
مهم است‌. آیت الله رئیسی با تاکید بر اینکه آمار بیکاری 
در بســیاری از اســتان‌ها کاهش یافته است، بیان کرد: 
اســتان هایی که بیشترین آمار بیکاری را دارند سریعا 
کارگروهی را تشــکیل دهند تــا از این وضعیت خارج 
شــوند. باید فکر ویژه برای این اســتان ها داشت و باید 

کار جدی در این زمینه کرد.
موانع تولید برطرف شوند � 

رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: همه ارکان دولت برای 
توانمندسازی شرکت‌ها، تولیدی‌ها و کارخانجات تلاش 
کننــد. وقتی برای رفع موانع تولید جلســه‌ای برگزار 
می‌شود، باید نتیجه این جلسات، رفع موانع تولید باشد.

آیت الله رئیسی یکی از بخش‌های مهمی که می‌تواند در 
جهش تولید نقش ایفا کند، را تعاونی‌ها برشمرد و گفت: 
از همین امروز به تعاونی‌ها نقش داده شــود.در زمینه 
فعالیت‌های دانش‌بنیان، دانشــگاه‌ها می‌توانند تولید 
ثروت کنند. اقتصاد کشــاورزی مورد توجه قرار بگیرد 

چون می‌تواند از مهاجرت به شهرها جلوگیری کند.
اقتصاد روستا، مانع مهاجرت � 

وی بــا بیــان اینکه بخش های مختلــف دنبال تولید 
ثروت بدون فشــار آمدن بر مردم باشــند، گفت: مثلا 
دانشگاه ها در حوزه دانش بنیان می توانند تولید ثروت 
کنند؛ جوانان عزیز ما در شــرکت های دانش بنیان با 
کار خودشان می توانند تولید ثروت کنند. فعال شدن 
معادن برای کشــور ثروت ایجاد می کند؛ کشــور ما در 
برخی بخش ها معروف به بهشت معادن است که باید 

این معادن فعال شوند.

رئیس جمهور   در نشست مشترک اعضای هیأت وزیران با استانداران کشور:

برای امیدآفرینی شبانه روز پای کار باشید

ســخنگوی شــورای نگهبان درباره آخرین وضعیت 
متناسب‌ســازی حقوق بازنشســتگان گفت: شورای 
نگهبان نسبت به این موضوع ایرادی نداشت و تأیید 
ایــن موضــوع را اعلام کردم.به گزارش خبرنگار مهر، 
»هادی طحان نظیف« سخنگوی شورای نگهبان در 
نشســت خبری )یکشــنبه ۱۶ اردیبهشت ماه( خود 
بــا اصحاب رســانه، اظهار کــرد: ۱۰ طرح و لایحه، ۵ 
اساسنامه و ۳ استعلام دیوان عدالت اداری در شورای 
نگهبان مورد بررسی قرار گرفت و پاسخ داده شد.وی 
توضیح داد: طرح ســاماندهی بازار زمین، مســکن و 
اجاره‌بها از ســال گذشــته در رفت‌وآمد بین مجلس و 
شورای نگهبان بود که ایرادات و ابهاماتی داشت و با رفع 
ابهامات، این طرح خلاف موازین شرع و قانون اساسی 
شناخته نشد و امیدواریم که این طرح به اهداف خود 
در جهت ســامان‌دهی این موضوع بیانجامد.ســخنگوی شورای نگهبان ادامه داد: طرح تشکیل سازمان پژوهش 
و نوآوری دفاعی )سپند( در جلسه اخیر شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفت و مغایر با شرع و قانون اساسی 
شناخته نشد.وی افزود: دو طرح تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها و استفساریه ماده ۵ قانون بیمه‌های اجتماعی 
کارگران اجتماعی و همچنین لایحه دو فوریتی تمدید اجرای قانون اساسنامه شرکت ملی پست و لایحه ارجاع 
اختلاف توانیر و شرکت گنت ترکیه به داوری خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.طحان نظیف با 
اشاره به اساسنامه‌های بررسی شده از سوی شورای نگهبان، گفت: اصلاح اساسنامه صندوق حمایت از قهرمانان 
و پیشکسوتان ورزش کشور، اصلاح اساسنامه صندوق نوآوری و شکوفایی، اصلاح اساسنامه سازمان منطقه آزاد 
تجاری و صنعتی اردبیل و همچنین اصلاح اساســنامه ســازمان‌های مناطق آزاد کیش، قشــم، ارسباران، جلفا و 
انزلی نیز خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.وی با بیان اینکه ۳ استعلام از دیوان عدالت اداری از 
سوی فقهای شورای نگهبان مورد بررسی قرار گرفته است، اظهار کرد: دو مورد از این موارد خلاف موازین شرع 

شناخته نشد و یک مورد بر خلاف موازین شرع تشخیص داده شد.

معاون رییس جمهور در امور مجلس گفت:معمولاً 
نمایندگان تهران تأثیر قابل توجهی در مجلس دارند 
و چون کمتر درگیر کارهای روزمره حوزه‌های خود 
هستند، می‌توانند به مسائل کلان کشور در مجلس 

رسیدگی کنند.
سید محمد حسینی معاون رئیس جمهور در امور 
مجلس   در خصوص عملیات وعده صادق و اهمیت 
آن، گفت: رژیم صهیونیستی علاوه بر جنایتی که در 
بیش از شش ماه گذشته انجام داده است، تعرضی 
به کنسولگری جمهوری اسلامی در سوریه داشت 
و فرماندهان نظامی ما را به شــهادت رســاند. کاری 
که به هیچ عنوان توجیهی نداشــت و مغایر با همه 
کنوانســیون‌های بین‌المللی بــود.وی با بیان آنکه 
ملت‌هــا و دولت‌هــای دنیا بر این موضوع مهر تأیید 
زدند که این کار خلاف مقررات بین‌المللی است، افزود: جمهوری اسلامی این موضوع را در شورای امنیت 
ســازمان ملل مطرح کرد که این شــورا کاری انجام نداد، لذا طبیعی بود که ایران برای یک دفاع مشــروع 
اقدامی انجام می‌داد، ضمن آنکه از قبل هم آن را اعلام کرده بود. معاون امور مجلس رئیس جمهور با اشاره 
به قدرت موشــکی و پهپادی کشــورمان بیان کرد: با عملیات وعده صادق، قدرت و توان موشــکی، پهپادی و 
رزمی کشورمان کاملًا مشخص شد.حسینی با اشاره به ادعاهای غلو آمیز رژیم صهیونیستی در خصوص توان 
نظامی خود، اظهار کرد: آنها ادعا می‌کردند که با کمک آمریکا و کشــورهای غربی که دارای ســپر موشــکی، 
دفاعی و پدافندی قدرتمندی هســتند و موشــک‌های ایران به خاک اشــغالگران نخواهد رسید، در حالی که 
دیدیم این اتفاق افتاد و این امر تأثیر بسیار بسزایی در قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی و به رخ کشیدن 
آن به رژیم صهیونیســتی و حامیانش داشــت. وی ادامه داد: این عملیات آثار و تبعات بســیار خوبی داشــت. 
مردم منطقه از این عملیات خرســند شــده و از آن اســتقبال کردند. مردم ما نیز این حرکت و اقتدار را مایه 

مباهات خودشان می‌دانند.

سخنگوی شورای نگهبان؛

 متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان
 تایید شده است

معاون رییس جمهور:

امکان گزینش در دور دوم انتخابات مجلس 
آسان‌تر است

      چهره‌هــا

ی
یر

صو
ش ت

زار
      گ

     

   گردهمایــی بزرگ حجاج 
در استادیوم آزادی

در این مراسم که   در 
استادیوم ۱۲ هزار نفری 

 مجموعه آزادی تهران
 برگزار شد، 

  بندر شــهید بهشتی ـ چابهار

بندر شهید بهشتی به عنوان دومین 
بندر مهم چابهار در سال ۶۱ با توجه 

به شرایط خاص حاکم بر خلیج فارس 
)جنگ تحمیلی عراق بر علیه ایران( 
و با تاکید دولت بر لزوم داشتن بندر 

در خارج از تنگه هرمز و خلیج فارس 
شروع به احداث کرد. 
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کارشناس انرژی بیان کرد:

 امنیت انرژی ایران در گرو
 استفاده صحیح مصرف کنندگان گاز

یک کارشناس انرژی گفت: چنانچه روند فعلی مصرف گاز ادامه پیدا 
کند و گاز همه بخش‌ها تأمین گردد و از صادرات صرف نظر شــود، 
 LNG حداکثــر تــا افق ۱۴۱۰ نیازمنــد واردات گاز از جمله در قالب

خواهیم بود.
روح اله کهن هوش نژاد کارشناس انرژی با اشاره به اینکه در یک تعریف 
ساده، به توانایی یک کشور برای تأمین تقاضای انرژی فعلی و آتی و 
همچنین تاب‌آوری در مقابل هرگونه اختلال در عرضه، امنیت انرژی 
گفته می‌شود، گفت: امنیت انرژی ایران با معضلی به نام ناترازی انرژی 
روبروست. بر اساس آمارهای رسمی، مهمترین ناترازی در حوزه گاز 
طبیعی است که حداقل ۷۰ درصد ترکیب منابع تأمین‌کننده انرژی 
کشور را تشکیل می‌دهد. در میان بخش‌های مختلف، دو بخش خانگی 
و صنعت هر کدام با حدود ۸۰ درصد، بالاترین وابستگی را به گاز طبیعی 
دارند. ناترازی گاز مخصوص زمستان نبوده و در سال گذشته حتی در 
تابستان نیز شاهد ناترازی بودیم. چنانچه متوسط ناترازی تابستان و 
زمستان را در نظر بگیریم، تولید باید ۱۰۷۵ میلیون مترمکعب در روز 
برسد که در حال حاضر حدود ۸۰۰ میلیون مترمکعب در روز است.

وی ادامه داد: نتیجه این مســأله افزایش مصرف ســوخت مایع شامل 
گازوئیل و عمدتاً مازوت در صنایع بوده اســت. این در حالیســت که 
تقاضا روبه فزونی بوده اما تولید به دلیل میدان پارس جنوبی به عنوان 
بزرگترین تأمین‌کننده انرژی هیدروکربنی عدم سرمایه‌گذاری و در 
دسترس نبودن فناوری‌های جدید به دلیل تحریم‌ها، روند نزولی داشته 
و به ســختی می‌تواند حتی وضع موجود را حفظ کند.این کارشــناس 
انرژی با اشاره به اینکه دلایل دچار شدن به این ناترازی تحلیل‌های 
زیادی توسط صاحب‌نظران ارائه شده است خاطر نشان کرد: یکی از 
مهمترین دلایل را می‌توان فقدان حکمرانی یکپارچه انرژی دانست 
که علیرغم گذشــت بیش از ۲۰ ســال از تشکیل شورای عالی انرژی، 
ایجاد مجتمع‌های متعدد پتروشــیمی با خوراک گاز و گازرســانی به 
اقصی نقاط کشور بدون آینده‌پژوهی نسبت به توان تولید آتی اشاره 
نمود. متقابلًا راهکارهایی برای درمان ناکارآمدی‌های موجود ارائه شده 
که به نظر می‌رسد در دسترس تر ین راهکار، افزایش بهره‌وری است.

رودخانــه آبریــز  حوضــه   رییــس 
 زهره ـ جراحــی و حوضه‌های جنوبی از 
آبگیری و افتتاح دو پروژه آبی تا تابستان 

سال جاری خبر داد.
 احســانی رئیس حوضه آبریــز رودخانه زهره 
جراحی و حوضه‌های جنوبی شــرکت مدیریت 
منابــع آب ایران در خصــوص طرح‌های قابل 
بهره‌برداری در سال جاری اظهار کرد: آبگیری 
و افتتاح ســد »شــهری کور« در حوضه آبریز 
بلوچســتان جنوبی از جمله طرح‌هایی اســت 

که به انجام خواهد رسید.
 مهرزاد احســانی رئیس حوضه آبریز رودخانه 
زهــره جراحی و حوضه‌های جنوبی شــرکت 
مدیریت منابع آب ایران در خصوص طرح‌های 
قابــل بهره‌برداری در ســال جاری اظهار کرد: 
آبگیری و افتتاح ســد »شهری کور« در حوضه 
آبریز بلوچســتان جنوبــی از جمله طرح‌هایی 

است که به انجام خواهد رسید.
وی تأکیــد کرد: با آبگیری و افتتاح این ســد، 
ظرفیــت و فرصــت لازم برای توســعه بخش 
کشــاورزی و صنعتــی در ایــن منطقه فراهم 
می‌شود.احســانی با اشــاره به دیگر طرح‌های 
آبرســانی وزارت نیــرو در حوضــه آبریز زهره 
جراحــی افــزود: از این میان طرح آبرســانی 
از »ســد باغان« به شهرســتان جم در استان 
 بوشهر تا حداکثر تابستان امسال به بهره‌برداری

 خواهد رسید.
رئیس حوضه آبریز زهره جراحی و حوضه‌های 
جنوبــی بیان داشــت: همچنین تعدادی طرح 
ســد و آبرســانی نیز در دســت توســعه است 
که برخی از آن‌ها ممکن اســت تا پایان ســال 

بهره‌برداری شــود که اطلاعات آن نیز متعاقباً 
اعلام می‌شــود. وی با اشاره به ضرورت احداث 
سد چمشیر و تأثیرات زیست محیطی این سد 
که در روزهای گذشــته نیز حواشی را به وجود 
آورده بود، خاطرنشــان کرد: تا پیش از احداث 
سد چمشیر، هیچ گونه تأثیرات کنترلی بر روی 
رودخانه زهره وجود نداشت، لذا سیلاب‌های به 
وجود آمده از منطقه خارج و وارد دریا می‌شــد 
و قابل اســتفاده نبود. احسانی گفت: بر همین 
اســاس یکی از توصیه‌های مؤکد برای آب‌های 
خروجی از کشــور به ویژه آب‌های خروجی به 
دریا این اســت که بتوان تا پیش از ورود آب به 

دریا به نحو مناسب از آن استفاده شود.
وی اضافــه کــرد: رودخانه زهــره جز معدود 
رودخانه‌هایی اســت که بــه صورت طبیعی با 
مشکل کیفی آب مواجه است؛ به این معنی که 

وقتی دبی آب در این رودخانه کاهش می‌یابد، 
غلظت شوری آب بالا می‌رود و به سبب وجود 
چشــمه‌های شوری که وارد رودخانه می‌شود، 
این مشکل نیز شدت می‌یابد؛ بنابراین هنگامی 
که جریان آب بالا باشد، مشکل کیفی رودخانه 

مرتفع می‌شود.
رئیــس حوضه آبریــز رودخانه زهره جراحی و 
حوضه‌هــای جنوبی تصریح کــرد: حدود ۶۵ 
درصــد آب‌گــذری از این رودخانه در چهار ماه 
سال اتفاق می‌افتد و چنانچه بتوان در این مدت 
آب‌گذری را کنترل و ســیلاب به نحوی مهار 
شــود که باعث افزایش دبی در رودخانه شود، 
کیفیــت آب رودخانه نیــز بهبود خواهد یافت 
که این مهم بر عهده ســد چمشــیر است. وی 
ادامه داد: بیشــترین مطالعات، راستی آزمایی 
و پایش‌هایی که برای یک ســد در نظر گرفته 

شــده بر روی ســد چمشیر به کار رفته است و 
حداقل دو مؤسســه تحقیقاتی و پژوهشی نیز 
در حال رصد دائمی کیفیت آب این سد است. 
احسانی خاطرنشان کرد: با وجود شرایط کم‌آبی 
و خشکســالی حاکم بر منطقه، وضعیت ســد 
چیــزی بهتر از پیش‌بینی‌های انجام شــده در 
گذشــته بوده و به طــور کامل کارکرد خود را 
داشــته اســت؛ بنابراین به صورت کامل از این 
سد دفاع می‌کنیم و اطمینان داریم هیچ گونه 
آســیب زیســت محیطی برای منطقه نداشته 
اســت. وی با اشــاره به وضعیت منابع آبی در 
حوضه‌های جنوبی کشــور بــا تأکید بر اینکه 
در ســال جاری، در حوضه بلوچستان جنوبی 
مشکل کمبود آب نخواهیم داشت، اضافه کرد: 
در اســتان هرمزگان به دلیــل اینکه وضعیت 
بارش‌ها از ابتدای ســال آبی تاکنون شــرایط 
مناســبی نداشــته، در تأمین آب کشاورزی تا 
حدودی با مشــکل مواجه هستیم اما در تأمین 

آب شرب محدودیتی نخواهیم داشت.
احسانی در پایان با اشاره به وضعیت منابع آبی 
در جنوب اســتان فارس و خوزستان بیان کرد: 
در جنوب اســتان فارس نیز متوســط بارش‌ها 
نسبت به دراز مدت کمتر بوده که این موضوع 
زمینه‌ســاز ایجاد مشکلاتی در خصوص تأمین 
آب کشــاورزی منطقه اســت اما در تأمین آب 

شرب مشکلی نخواهیم داشت.
رئیس حوضه آبریز زهره جراحی و حوضه‌های 
جنوبی با بیان اینکه توزیع آب در حوضه مارون 
و هندیجان موجب رضایت مردم و کشــاورزان 
بوده است، خاطرنشان کرد: در این حوضه آبریز 
کشت پاییزه به طور کامل تأمین آب شده است.

    تلنگر

نفت    و انرژی

تأثیرات سد چمشیر بر کیفیت آب رودخانه زهره؛

بهره‌برداری از دو طرح آبی در تابستان

صنعت نفت همواره بیشترین نقش را در تحقق رشد اقتصادی ایران داشته 
است. بااین‌حال، برای آنکه این رشد بتواند مستمر و پایدار باشد، باید افزون 
بر افزایش ظرفیت تولید نفت و گاز، طرح‌های بهینه‌سازی مصرف انرژی 
و بهــره‌وری در ایــن صنعــت با تکیه بر توان مردمی و بخش خصوصی در 

اولویت قرار گیرد.
به گزارش شانا، صنعت نفت یکی از گران‌ترین صنایع در جهان به‌ شمار 
می‌رود و انجام طرح‌های توسعه‌ای در این صنعت پرهزینه است، تا آنجا که 
اجرای یک طرح متوسط در بالادستی به سرمایه‌گذاری بیش از ۵ میلیارد 
دلار نیاز دارد. بنابراین اغلب کشورهای نفتی برای اجرای پروژه‌های خود 
استفاده از سرمایه‌های خارجی یا ظرفیت بخش خصوصی و مردمی را در 
دستور کار می‌گذارند و با توجه به آنکه بازگشت سرمایه در صنعت نفت 

مطلوب است، در اغلب موارد نیز موفق می‌شوند.
در ایران نیز با وجود ادامه تحریم‌های نفتی، مزیت صنعت نفت آن‌چنان 
بالاست که این صنعت توانسته است بیشترین جذب سرمایه‌ خارجی در 
دولت ســیزدهم را به خود اختصاص دهد.درواقع، وزارت نفت در دولت 

سیزدهم با فعال‌کردن دیپلماسی انرژی با کشورهای همسو، از شرق آسیا 
گرفته تا سواحل دریای کارائیب، توانسته است ظرفیت تولید نفت را احیا 

کند و صادرات و درآمدهای نفتی را توسعه دهد.  
مهدی هاشم‌زاده، کارشناس انرژی، در گفت‌وگو با شانا با اشاره به اینکه در 
دولت سیزدهم شاهد تحول دیپلماسی انرژی بوده‌ایم، گفت: با فعال‌شدن 
دیپلماســی انرژی در وزارت نفت، شاهد افزایش سرمایه‌گذاری خارجی، 
بازارســازی‌های جدید نفتی، مشارکت در اجرای طرح‌های صنعت نفت، 

جلوگیری از خام‌فروشی و... هستیم.
وی تأکید کرد: افزایش سرمایه‌گذاری خارجی در کشور، افزون بر تأمین 

مالی اجرای پروژه‌های نفتی، به ورود تکنولوژی نیز کمک خواهد کرد.
این کارشــناس انرژی با بیان اینکه به دلیل محدودبودن بودجه دولت، 
استفاده از سرمایه‌های مردمی نیز در کنار توان بخش خصوصی می‌تواند 
به‌ کار گرفته شود، افزود: توسعه طرح‌های اقتصادی در کشور بدون تکیه 
بر بودجه دولتی، مدل موفقی اســت و این اقدام‌ها نقشــی جدی در رشــد 
اقتصادی و جهش تولید کشــور خواهد داشــت.  هاشــم‌زاده تحقق رشد 

بخش نفت و گاز در ســال گذشــته را شــامل دو عامل رشــد تولید و رشد 
بهره‌وری دانست و ادامه داد: افزون بر رشد تولید نفت خام، سال گذشته 
شاهد رشد بهینه‌سازی و بهره‌وری در این صنعت بودیم که به تحقق رشد 
اقتصادی کمک کرده است. درمجموع، نتیجه این اقدام‌ها خود را در افزایش 

درآمدهای ارزی و توسعه صادرات نمایان می‌کند.
وی با اشــاره به اینکه اکنون ۱.۵ میلیون بشــکه ظرفیت برای ســاخت 
پتروپالایشــگاه‌ها در کشــور وجود دارد، گفت: اگر با بازارســازی‌های 
بین‌المللی ظرفیت تولید نفت به ۴.۵ میلیون بشــکه در روز برســد، با 
تکمیل طرح ســاخت پتروپالایشــگاه‌ها، امکان تولید نفت خام و میعانات 

گازی تا ۶ میلیون بشکه در روز وجود خواهد داشت.
مشروح گفت‌وگو با مهدی هاشم‌زاده، کارشناس انرژی را در ادامه می‌خوانید.   
مهم‌ترین تحول در حوزه انرژی با روی کار آمدن دولت ســیزدهم از نگاه 
شــما چه بوده اســت؟یکی از مسائل مهم در دولت سیزدهم، تحولات در 
حوزه انرژی بوده و دیپلماسی انرژی به سمت‌وسویی حرکت کرده است که 
بازارسازی‌های تازه در صنعت نفت محقق شده و مشارکت‌های خوبی در 

طرح‌های صنعت نفت جذب شده است.در این زمینه، توسعه پالایشگاه‌های 
فراسرزمینی و صادرات خدمات فنی و مهندسی در کشورهای آمریکای 
جنوبی فعال شده است و نیز توسعه این اقدام‌ها در کشورهای ازبکستان 
و ســوریه در حال پیگیری اســت تا با ظرفیت‌سازی‌های جدید، فروش و 
صادرات نفت ایران افزایش یابد. این یک نوع بازارســازی اســت که ابتکار 

انجام آن در دولت سیزدهم مورد توجه قرار گرفت.
اگر با بازارسازی‌های بین‌المللی ظرفیت تولید نفت به ۴.۵ میلیون بشکه 
در روز برســد، با اتمام ســاخت پتروپالایشــگاه‌ها امکان تولید نفت خام و 
میعانات گازی تا ۶ میلیون بشــکه در روز وجود خواهد داشــتاقدام مهم 
دیگر در حوزه انرژی که در دولت ســیزدهم انجام شــد، جذب مشــارکت 
بخش خصوصی داخلی و خارجی در توسعه میدان‌های نفت و گاز، انجام 
پروژه‌های بالادســت این صنعت و توســعه زنجیره‌ ارزش اســت؛ به‌ویژه 
طرح پتروپالایشگاه شهید سلیمانی و دیگر طرح‌های پالایشی که افزون 
بر جلوگیری از خام‌فروشــی، به تأمین امنیت انرژی و ســوخت مورد نیاز 

کشور کمک خواهد کرد.

رشد اقتصادی پایدار در صنعت نفت با بهینه‌سازی مصرف انرژی

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران به بیان توضیحاتی درباره 
علت بروز ناترازی بنزین در کشور پرداخت.

مهــرداد عبــاد عضو اتاق بازرگانــی   درباره علت بروز 
ناتــرازی بنزیــن و راه کار برون رفت از این معضل 
گفت: کشور ما هم اکنون در چند جبهه »بنزین، 
گاز و برق« با ناترازی انرژی رو به رو اســت. این 
ناتــرازی بــه چند عامل برمی گــردد که یکی از 
این عوامل عدم ســرمایه گذاری خودروسازان در 

تحقیق و توســعه برای ورود تکنولوژی‌های جدید 
به صنعت خودروســازی و مهمتر از آن عدم ســرمایه 

گذاری دولت بر روی متنوع کردن ســبد ســوخت است. 
عباد در ادامه بیان کرد: ما چند پژوهشــگاه داریم که در ارتباط با 

صنعت نفت و گاز و تکنولوژی خودروها کار می‌کنند و تحقیقات خوبی 
هم داشــته اند اما متأســفانه از آنها استفاده‌ای که باید نشده است. این 
عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی افزود: متأسفانه در چند ۱۰ سال 

اخیر بودجه‌های آنها به شــدت پایین آمده اســت ولی با این وجود 
کارهای تحقیقاتی زیادی در این پژوهشگاه‌ها انجام شده که 
همچنان خاک می‌خورد. در این پژوهشگاه‌ها به خیلی 
از تکنولوژی‌های روز دنیا برای تولید خودروهای با 
تکنولوژی پیشرفته به صورت آزمایشگاهی دست 
پیدا کــرده ایم، می‌توانیم تولید خودروهای پاک 
و ســبز را هم در دســتور کار داشته باشیم تا سبد 
سوخت ما متنوع شود ولی متأسفانه به این سمت 
و ســو ســوق پیدا نکرده ایم. عباد گفت: ما متأسفانه 
برنامه ریزی خوبی در چند ۱۰ سال اخیر برای سرمایه 
گذاری در سبد سوخت نداشته ایم و هرازگاهی به واسطه 
معروف شدن یک کار در برخی حوزه‌ها سرمایه گذاری می‌کردیم که 
خیلی هم تأثیر گذار نبود. در حالی که در حال حاضر بیش از ۹۵ درصد 
سبد سوخت ما وابسته به بنزین است کشورهای نه چندان توسعه یافته 

از سوخت‌های دیگر برای تردد وسایل نقلیه خود استفاده می‌کنند.

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران بیان کرد:

نبود سبد سوخت یکی از دلایل ناترازی بنزین 
یک کارشناس انرژی، استاندارد کیفی و سرعت سوددهی برای سرمایه‌گذاران 

بخش خصوصی را از دلایل رونق استفاده از متانول به‌عنوان سوخت 
در جهان توصیف کرد.

ســجاد نوروزی   درباره فرایند تبدیل متانول به بنزین 
)MTG( توضیح داد: در سال‌های اخیر استفاده مستقیم 
و غیرمستقیم از متانول به‌عنوان سوخت در دنیا رونق 
یافته اســت و برآورد می‌شــود در آینده نیز این روند 
افزایشی باشد، بنابراین فناوری تبدیل مستقیم متانول 
به بنزین )MTG( می‌تواند در ایران هم مدنظر قرار گیرد.

وی با بیان اینکه ایران ظرفیت بالایی برای تولید متانول 
دارد و بیش‌ از ۹۴درصد متانول تولیدی کشور صادر می‌شود، 

افزود: اکنون بنزین تولیدی کشــور، حاصل پالایش نفت‌ خام در 
پالایشگاه‌هاست، اما در این فرایند بنزین تولیدشده حاصل تبدیل مستقیم 
متانول به بنزین اســت، بنابراین می‌توانیم از این ظرفیت تولیدی اســتفاده 
کنیم. شایان ذکر است در این فرایند مقداری هم محصول ال‌پی‌جی تولید 

می‌شــود.این کارشــناس انرژی درباره کیفیت این فرآورده تصریح کرد: به 
ازای هــر واحــد MTG با ظرفیت یــک میلیون و ۶۵۰ هزار تن در 
سال خوراک ورودی، حدود ۵۹۷ هزار تن بنزین با کیفیت 
بالا )با استاندارد یورو ۵( تولید می‌شود که معادل روزانه 
۲.۵ میلیون لیتر بنزین به ازای هر واحد MTG است.

نوروزی گفت: این محصول افزون بر رفع ناترازی تولید 
و مصرف بنزین، ظرفیت ارزشمند صادراتی نیز دارد.

وی افــزود: مجتمع‌هــای تولیدی ما این فرصت را 
پیدا خواهند کرد تا با استفاده بهینه از متانول مازاد، 
گامی بزرگ همســو با توســعه زنجیره ارزش صنعت 
پتروشــیمی و کاهش خام‌فروشی بردارند. این کارشناس 
بــا اشــاره به مدت‌زمان بهره‌برداری هــر واحد MTG ادامه داد: 
زمان مورد نیاز برای احداث و ســپس بهره‌برداری از هر واحد حدود دو 
ســال اســت. این مدت‌زمان در مقایسه با پالایشگاه‌های متداول حدود 

یک‌چهارم خواهد بود.

تشریح دلایل رونق استفاده از متانول به‌عنوان سوخت در جهان؛

استاندارد کیفی و سرعت سوددهی برای سرمایه‌گذاران بخش خصوصی

سرپرست واحد سیار فرآورشی آزادگان جنوبی گفت: تعمیر واحد سیار 
فرآورشــی )اســکید مونتد( با ظرفیت تولید بیش از ۵۰ هزار بشکه نفت 

در روز با رعایت همه الزام‌های ایمنی و فنی پس از 
پنج سال انجام شد.

رضا طرفی درباره تعمیرات اساســی واحد ســیار 
فرآورشــی بیان کرد: با توجه به اینکه راهبری این 
واحد عملیاتی در ســال ۱۴۰۲ به شــرکت نفت و 
گاز اروندان تحویل شــد، همسو با برنامه‌های کلان 
شرکت ملی نفت ایران برای برداشت هرچه بیشتر 
و افزایــش تولیــد از میدان‌های مشــترک، پس از 

تحویل‌گیری این تأسیســات از ســوی مدیرعامل شــرکت نفت و گاز 
اروندان، برنامه‌های تعمیرات اساســی در دســتور کار قرار گرفت. وی با 

بیان اینکه این واحد تولیدی با ظرفیت بیش از ۵۰ هزار بشکه نفت در 
روز، پنج ســال عملیاتی بوده و پیش از این تعمیرات اساســی روی آن 
انجام نشــده است، افزود: بر همین اساس، شرکت 
نفــت و گاز اروندان برنامه‌های خود را برای اصلاح، 
تعمیر، نگهداری و بازرسی مخازن موجود به‌منظور 
افزایش تولید و کارایی بهتر تجهیزات فرایندی آغاز 
کرد.سرپرست واحد سیار فرآورشی آزادگان جنوبی 
گفت: در نشســت‌های مشــترک در همه بخش‌ها 
الزام‌هــای مــورد نیاز در نظر گرفته شــد و پس از 
صدور مجوزهای قانونی و دستورعمل‌های اجرایی 
و ایمنی از ســوی مدیریت شــرکت نفت و گاز اروندان به پیمانکار، کار 
تعمیرات اساسی از ۱۹ فروردین‌ امسال با نظارت و مدیریت ما آغاز شد.

واحد سیار فرآورشی آزادگان جنوبی تعمیر شد

به همت شــرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ؛ ۹ هزار انشــعاب برق بیش 
از ۱۶۰ مرکز و سرای تجاری در محدوده بازار بزرگ تهران و نواحی مجاور، 

اصلاح و ایمن سازی شد.
"آمنه جمالو" مدیر منطقه برق خیام  گفت: علیرغم همه 
مشکلات، با پیگیری‌های انجام شده توسط همکاران 
ما و جلب همراهی صاحبان اصناف و مالکان، تاکنون 
۹ هزار انشــعاب برق مربوط به ۱۶۴ مجتمع و ســرای 
تجاری واقع در بازار بزرگ تهران و محدوده‌های مجاور، 
بهســازی شده و ایمن و به روز سازی وضعیت شبکه، 
تابلوها و انشــعابات برق سایر بخش‌های تجاری بازار 

نیز به صورت مستمر در حال انجام است.عضو کارگروه ساماندهی شبکه و 
انشعابات بازار تهران؛ در خصوص شرح اقدامات انجام شده در این حوزه افزود: 

با پیگیری‌های مکرر همکاران منطقه برق خیام و جلب همراهی مالکان و 
مستأجران، ۵ هزار و ۸۵۶ انشعاب برق نصب شده در ۱۰۶ مجتمع تجاری واقع 
در بازار بزرگ تهران و ۳ هزار و ۱۸۲ انشعاب برق نصب 
شده در ۵۸ مجتمع تجاری در محدوده‌های مجاور بازار 
بزرگ تهران تاکنون به صورت کامل ساماندهی شده 
و فرآیند اصلاح و ایمن سازی بالغ بر یک هزار انشعاب 
برق متعلق به ۱۲ مجتمع تجاری واقع در بازار بزرگ و 
محدوده‌های مجاور نیز در مرحله اجرای ایمن سازی 
شــبکه داخلی برق است. "جمالو" ابراز امیدواری کرد 
در صورت همکاری سایر مالکان به ویژه مالکان حقوقی 
واحدهای تجاری بازار بزرگ تهران به زودی شاهد ایمن سازی کامل انشعابات 

برق این مجموعه بزرگ تاریخی و اقتصادی کشور باشیم.

انشعاب برق ۱۶۰ مرکز تجاری در محدوده بازار تهران ایمن سازی شدند
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رییس دیوان عالی کشور:

بخش عمده پرونده‌های قضایی خانواده‌ها 
مربوط به طلاق است

رییس دیوان عالی کشور گفت: پرونده‌های وارده با موضوع خانواده در 
فروردین ماه بیش از ۸۰۰ فقره بوده است که بخش عمده آن مربوط 
به اختلافات خانوادگی و طلاق است که نیاز به آسیب‌شناسی دارد.

جلســه کارگروه تخصصی رؤســای شعب دیوان عالی کشور با عنوان 
بررسی موضوع وکیل در مرحله فرجام‌خواهی با حضور حجت الاسلام 

والمسلمین محمدجعفر منتظری برگزار شد.
حجت الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری، رئیس دیوان عالی 
کشــور، در این جلســه با گرامیداشت روز معلم، به بخشی از سخنان 
امام راحل )ره( درباره شــهید مطهری اشــاره کرد و اظهار داشــت: 
"خدمتی که استاد شهید مطهری به نسل جوان و جامعه نموده کم 
نظیر است. آثاری که از او هست، بی استثنا، همه آثارش خوب است 
و من کس دیگری را سراغ ندارم که بتوانم بگویم: »بی استثنا آثارش 
خوب اســت«. انسان ساز است.حجت الاسلام والمسلمین منتظری 
ادامه داد: کلیات طرح اصلاح موادی از قانون آئین دادرســی مدنی و 
کیفری در کمیسیون حقوقی و قضائی مجلس تصویب شده است و 

پیگیر هستیم که در این مجلس به تصویب نهایی برسد.
وی با تاکید بر لزوم اختصاص بودجه مستقل برای پیشبرد برنامه‌های 
دیوان عالی کشــور، از تصویب ردیف بودجه مســتقل برای بخشی از 
هزینه‌های دیوان عالی کشــور خبر داد.حجت الاســام والمسلمین 
منتظری با بیان اینکه دیوان عالی کشور در قانون اساسی دو مسئولیت 
مهم و اساسیِ نظارت بر اجرای صحیح قوانین در محاکم و ایجاد وحدت 
رویه قضائی را برعهده دارد، اظهار داشــت: این دو مســئولیت اطلاق 
دارد و عملکرد صحیح و ضابطه‌مند در این زمینه، با تعریف درســت 
از نحوه نظارت و یا اصلاح قانون و اصلاح روش‌ها و اصلاح ســاختار 
ممکن خواهد بود، چنانچه قضات در این رابطه پیشنهاداتی به منظور 

پیشبرد هر چه بهتر امور دارند، ارائه دهند.
وی تصریح کرد: آمار وارده پرونده‌های خانواده مناســب نیســت، به 
طــوری کــه وارده پرونده‌های مــا در این زمینه فقط در فروردین ماه 
بیش از ۸۰۰ فقره بوده است که بخش عمده آن مربوط به اختلافات 
خانوادگی و طلاق بوده است و باید در این زمینه چاره اندیشی شود.

حجت الاسلام والمسلمین منتظری با اشاره به تشکیل کارگروه‌های 
تخصصی چهارگانه حقوقی، خانواده، جرایم ناشی از مواد مخدر و دیگر 
عناوین کیفری در دیوان عالی کشــور و آســیب شناسی پرونده‌های 
مطروحه اظهار داشت: ان‌شاءالله خروجی این جلسات برای دستگاه 
قضائــی و عمــوم جامعه مفید به فایده باشــد؛ اســتفاده از نظرات، 
پیشنهادات و تجربیات همکاران قضائی در رفع اشکالات و مدیریت 
کلان دیوان عالی کشــور مثمر ثمر خواهد بود.گفتنی اســت؛ در این 
جلسه موضوع وکیل در مرحله فرجام‌خواهی در پرونده‌های حقوقی 

و کیفری مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

    پنجره

وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی با 
اشــاره به فعالیت شرکت های دانش بنیان در 
حوزه بهداشــت و درمان در دولت سیزدهم 
خاطر نشــان کرد: در بحــث دانش بنیان در 
شروع دولت ۷۰۰ شرکت داشتیم اما اکنون به 
۱۴۰۰ شرکت رسیده است. ۴۰ درصد تجهیزات 

پزشکی را در داخل تولید می کنیم.
»بهرام عین اللهی« وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشــکی در پنجمین نشســت پاسخگویی برخط 
وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی در مرکز 
ارتباطات مردمی ریاست جمهوری با اشاره به اینکه 
در دولت مردمی کارهای بســیار بزرگی انجام شده 
و رسانه ها باید بیشتر آن را تبلیغ کنند، اظهار کرد: 
برخی اقدامات انجام شــده در دولت ســیزدهم در 
طول تاریخ سلامت کشور بی نظیر است حدود ۱۶ 
هزار تخت بیمارستانی افتتاح شده و ۱۵ هزار تخت 
تا پایان امســال افتتاح می‌شــود که مجموعا در این 
دولت۲۰ درصد به تخت های بیمارســتانی کشــور 

افزوده شده است.
وی در ادامه بیان کرد: ۲ هزار و ۸۰۰ متخصص و ۱۰ 
هزار پزشک و دندانپزشک در سراسر کشور مشغول 
به کار هســتند و ۱۵۰ مرکز آموزشــی افتتاح شده و 
۱۲۰ مرکز دیگر در دست ساخت داریم. ۶۵ درصد 

به ظرفیت دستیاری ،۵۰ درصد فوق تخصص و ۲۵ 
درصد فلوشیپ اضافه شده است و ۱۲ هزار پزشک 
در ســال فارغ التحصیل می شــوند.وزیر بهداشت با 
بیان اینکه بالای ۹۰ درصد نسخه ها و پرونده های 
پزشکی الکترونیک شده اند، خاطر نشان کرد: درمان 
رایگان کودکان زیر ۷ سال در دنیا مورد تقدیر است 
اما رســانه ها آن را خوب انعکاس نداده اند کودک 
ســرمایه آینده است این سلول های کودکان است 
که باید در کودکی رشــد پیدا کند و تکامل یابد لذا 

این کار ســرمایه گذاری برای سال های آینده است 
و نتایج این کار در ۷۰ سال آینده دیده می شود.

عین اللهی با اشــاره به درمان بیماران صعب العلاج 
در طی دو سال گذشته، تشریح کرد: بیماران صعب 
العلاج در ۱۴۰۱ رقم ۵ و ســال گذشــته ۷ همت از 
سوی صندوق بیماران صعب العلاج اختصاص یافت؛ 
برخی دهک‌های نخســت جامعه رایگان درمان می 
شوند؛ مراکز ناباروری رایگان یا با هزینه های کم در 

حال درمان ناباروری هستند.

وی با اشاره به فعالیت شرکت های دانش بنیان در 
حوزه بهداشــت و درمان در دولت ســیزدهم خاطر 
نشــان کرد: در بحث دانش بنیان در شــروع دولت 
۷۰۰ شــرکت داشــتیم اما اکنون به ۱۴۰۰ شرکت 
رســیده اســت. ۴۰ درصد تجهیزات پزشکی را در 

داخل تولید می کنیم.
وزیر بهداشــت درمان و آموزش پزشکی اظهار کرد: 
شــاهد بودیم که در پویش ملی ســامت برای دو 
بیماری فشار و دیابت ۴۶ میلیون نفر شرکت کردند 
، برخــی مــردم از بیماری خــود اطلاع ندارند ۸۸۰ 
هزار نفر دیابت و ۴۴۰ هزار نفر فشار قطعی داشتند 
و نمی دانســتند؛ امســال پویش ملی سرطان داریم 
برخی خانمها به دلیل سرطان سینه فوت می کنند 
که نباید این اتفاق بیفتد یا در آقایان ســرطان های 
قابل پیشگیری را داریم همچنین پویش ملی سلامت 
کودکان را اجرائی خواهیم کرد.وی در پاسخ به انتقادِ 
رییس یکی از تشــکل های بیماران نادر از پوشــش 
بیمــه ای درمان ایــن بیماران اظهار کرد: در برخی 
بیمــاری های خاص به دلایل ژنتیکی امکان درمان 
نیست مثلا عضلات آتروفی شده یا انگشتان تشکیل 
نشــده است این کمیته علمی است که باید تصمیم 
بگیرد که آیا به بیماران خاص وصعب العلاج هزینه 

داده شود یا خیر؟

اجتماعی

وزیر بهداشت: 

۴۰ درصد تجهیزات پزشکی در داخل کشور تولید می‌شود

علی سلاجقه با تاکید بر اینکه نظر سازمان حفاظت محیط 
زیست در بحث آرادکوه جابجایی آن است، گفت: رودخانه 
پسماند جنوب تهران در حال تخلیه است چرا که منابع آب 

و خاک را با مشکل مواجه می‌کرد.
»علی ســاجقه« رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست   با 
بیان اینکه به بحث پساب جنوب تهران که شاید منشا بوی 
نامطبوع نیز باشــد ورود کرده‌ایم، تصریح کرد: با همکاری 
بخش خصوصی و شهرداری تهران، ساماندهی پسماندها در 
جنوب تهران را در دستور کار قرار داده‌ایم و در حال حاضر 
رودخانه پســماند در این منطقه در حال تخلیه اســت چرا 
که منابع آب و خاک را با مشکل مواجه می‌کند. وی افزود: 
در منطقه آرادکوه پیش از این اقدامات خوبی انجام گرفته 

اســت اما نظر سازمان حفاظت محیط زیست جابجایی آن 
است. شهرداری تهران نیز استفاده از ظرفیت‌ دانش‌بنیان‌ها 
برای حل مساله آرادکوه را مطرح کرده است و این موضوع 
در قالب کارگروه ملی مدیریت پســماند و به منظور تولید 
سوخت کارخانه‌های صنعت سیمان در دست پیگیری است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تاکید کرد: همچنین 
اقداماتی در جهت مکلف شدن صنایع منطقه جنوب تهران 
به انجام وظایف زیســت‌محیطی در دســت انجام اســت.

ســاجقه در تشــریح اقدامات سازمان متبوعش در حوزه 
مدیریت پســماند، بیان داشت: اصلی‌ترین معضل پسماند 
در کشور مربوط به »سراوان« واقع در استان گیلان است. 
جلسات متعدد و منظمی برای حل این بحران برگزار شده 

اســت. متاسفانه ادعاهایی در این خصوص مطرح شده بود 
اما منظم‌ترین کارگروه در سازمان حفاظت از محیط زیست، 
کارگروه مدیریت پسماند است که به صورت منظم و ماهانه 
نشســت‌هایی در دولت مردمی و انقلابی برگزار می‌شــود. 
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست افزود: این نشست‌ها 
مصوبات خوبی داشــته اســت اما بیش از هر چیز پشتوانه 
اجرایی مصوبات اســت که برای ما اهمیت دارد؛ لذا تلاش 
کردیم که اســتانداران به ویژه اســتاندار گیلان درگیر کار 
باشند، خوشبختانه حتی شهردار منطقه نیز ورود پیدا کرد. 
یکی از مشکلاتی که با آن مواجه بودیم این بود که مقامات 
اجرایی به ویژه شــهردار مرتب عوض می‌شــد و لذا در ارایه 

گزارش با مشکلاتی مواجه می‌شدیم.

تاکید سازمان حفاظت محیط زیست بر جابجایی آرادکوه؛ 

رودخانه پســماند جنوب تهران تخلیه می‌شود

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی، هیات حل اختلاف مستقر در ثبت پارس آباد بشرح آراء صادره تصرفات 
مالکانه مفروز از املاک مشروحه زیر واقع در بخش ۲۱ اردبیل حوزه ثبت ملک شهرستان پارس آباد را تایید و آگهی موضوع ماده ۳ قانون مزبور 

بشرح ذیل منتشر و مقرر میدارد پس از انتشار آگهی، اسناد مالکیت رسمی مفروز و صادر و تسلیم گردد. 
از پلاک ۸۶ اصلی واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) آق توره( بخش ۲۱ اردبیل 

1-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۲۹۰ فرعی از ۸۶ اصلی به مالکیت لذا مالکیت آقایان حاتم و میثم شهرتین اناری بیگدیلو فرزندان 
اروج هر کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک فوق از مالکیت اولیه انتقالی جهاد کشاورزی به مساحت ۱۲۵۰۰ متر مربع.

از پلاک ۱۰۹ اصلی واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) جعفر قلی خانلو ( بخش ۲۱ اردبیل 
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۲ فرعی از ۱۰۹ اصلی به مالکیت آقای لطیف رستگار فرزند اللهویردی از مالکیت اولیه مطلب 

دلجو به مساحت ۲۲۶۸,۳۹ متر مربع. 
3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۳ فرعی از ۱۰۹ اصلی به مالکیت آقای لطیف رستگار 

فرزند اللهویردی از مالکیت اولیه مطلب دلجو به مساحت ۱۳۱۹۴,۹۵ متر مربع.
از پلاک ۱۱۱ اصلی واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) محمد رضالو ( بخش ۲۱ اردبیل 

4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۲۲۵ فرعی از ۱۱۱ اصلی به مالکیت خانم سروناز نور آذر فرزند هلال از مالکیت اولیه محمد 
علی قاسمی به مساحت 7۰۶۵,۴7 متر مربع. 

5-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۲۲۶ فرعی از ۱۱۱ اصلی به مالکیت آقای مراد آذری گیگلو فرزند برات از مالکیت اولیه اشرف 
قاسمی به مساحت ۴۶۹۹,۵۲ متر مربع.

 6-ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۱۲۲7 فرعی از ۱۱۱ اصلی به مالکیت آقای حسن زیادی لگرانی 
فرزند میرزا آقا از مالکیت اولیه اسکندر امیر پور به مساحت ۱۲۱ متر مربع.

7-ششدانگ یک باب مغازه به پلاک ۱۲۲۸ فرعی از ۱۱۱ اصلی به مالکیت خانم طی خانم هدایتی فرزند بهلول از مالکیت اولیه اصغر افغانی 
به مساحت ۱۹ متر مربع. 

از پلاک ۱۵۰ اصلی واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) نور محمد کندی( بخش ۲۱ اردبیل
 8-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 7۶ فرعی مجزی از پلاک 7 فرعی از ۱۵۰ اصلی به مالکیت آقای عبدالله اکرامی حاجی خواجه 

لو فرزند قسمت از مالکیت اولیه سر اصلان صولتی حاجی خواجه لو به مساحت ۱۰۰۰۰ متر مربع.
9-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 77 فرعی قسمتی پلاک ۳ از ۱۵۰ اصلی به مالکیت آقای عبدالله اکرامی حاجی خواجه لو فرزند 

قسمت از مالکیت اولیه سراصلان صولتی حاجی خواجه لو به مساحت ۶۹۹۲۰ 
متر مربع. 

10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 7۸ فرعی مجزی از پلاک 7 فرعی از ۱۵۰ اصلی به مالکیت آقای عبدالله اکرامی حاجی 
خواجه لو فرزند قسمت از مالکیت اولیه سراصلان صولتی حاجی خواجه لو به مساحت ۵7۵۹,۹ متر مربع. 
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 7۹ فرعی از ۱۵۰ اصلی به مالکیت خانم زهرا مولانا 

هیبت لر فرزند ایمن علی از مالکیت اولیه قدرت قدرتی به مساحت ۵۳۴۳ متر مربع.
12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۸۰ فرعی از ۱۵۰ اصلی به مالکیت آقای عسگر اکرامی فرزند حسین از مالکیت اولیه آقای 

عباد وطن خواه به مساحت ۱۰۰۲۰,77 متر مربع.
لذا در اجرای ماده ۳ قانون فوق الذکر مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی میشود چنانچه 
اشخاص ذینفع به آراء صادره اعتراض داشته باشد بایستی ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت 
محل تحویل و رسید اخذ و از تاریخ تسلیم اعتراض   به اداره ثبت به مدت یک ماه دادخواست اعتراض به دادگاه عمومی محل تقدیم و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمایند در غیر اینصورت اداره ثبت به استناد مفاد آراء صادره و طبق مقررات مبادرت به صدور سند 

مالکیت به نام متقاضیان خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول روز دوشنبه: ۱۴۰۳/۰۲/۱7 

تاریخ انتشار نوبت دوم روزسه شنبه : ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ 
 حسین امامی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان پارس آباد

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی، هیات حل اختلاف مستقر در ثبت پارس آباد بشرح آراء 
صادره تصرفات مالکانه مفروز از املاک مشروحه زیر واقع در بخش ۲۱ اردبیل حوزه ثبت ملک شهرستان پارس آباد را تایید و آگهی 
موضوع ماده ۳ قانون مزبور بشرح ذیل منتشر و مقرر می دارد پس از انتشار آگهی، اسناد مالکیت رسمی مفروز و صادر و تسلیم گردد. 

از پلاک ۱۱۱ اصلی واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) محمد رضالو ( بخش ۲۱ اردبیل 
1-  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۲۱۳ فرعی از ۱۱۱ اصلی به مالکیت آقای یحیی حسن نژاد فرد همراهلو فرزند 

فرهاد از مالکیت اولیه انتقالی جهاد کشاورزی به مساحت ۱۵۰۲۸,۵۳ متر مربع.
2-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۲۱۴ فرعی از ۱۱۱ اصلی به مالکیت آقای عابد قاسمی فرزند محمد علی از مالکیت 

اولیه محمدعلی قاسمی به مساحت ۱۴۲7۰,۹۶ متر مربع.
3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۲۱۵ فرعی از ۱۱۱ اصلی به مالکیت آقای عابد قاسمی فرزند محمدعلی از مالکیت 

اولیه محمدعلی قاسمی به مساحت ۱۶۲۱۲,۳۵ متر مربع.
4-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۲۱۶ فرعی از ۱۱۱ اصلی به مالکیت آقای اسماعیل قاسمی فرزند محمدعلی از 

مالکیت اولیه محمدعلی قاسمی به مساحت ۱۶۴۶۹,۲۹ متر مربع.
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۲۱7 فرعی از ۱۱۱ اصلی به مالکیت خانم سروناز نورآذر فرزند هلال از مالکیت اولیه 

محمدعلی قاسمی به مساحت 7۴۱۵,7۶ متر مربع.
6-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۲۱۸ فرعی از ۱۱۱ اصلی به مالکیت آقای عابد قاسمی فرزند محمدعلی از مالکیت 

اولیه محمد علی قاسمی به مساحت ۱۶۲۱۲,۳۵ متر مربع. 
7-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۲۱۹ فرعی از ۱۱۱ اصلی به مالکیت آقای عابد قاسمی فرزند محمدعلی از مالکیت 

اولیه محمدعلی قاسمی به مساحت ۳۸۳۲,۳7 متر مربع.
 8-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۲۲۰ فرعی از ۱۱۱ اصلی به مالکیت آقای والی اسدی زارنجی فرزند بختیار از 

مالکیت اولیه آقای بزرگ ابراهیمی به مساحت ۱۰۶۸7 متر مربع. 
9-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۲۲۱ فرعی از ۱۱۱ اصلی به مالکیت آقای نادر گوزلی فرزند قادر از مالکیت اولیه 

آقای قنبر جاهد به مساحت ۱۲۹7۰ متر مربع.
10-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۲۲۲ فرعی از ۱۱۱ اصلی به مالکیت آقای نادر گوزلی فرزند قادر از مالکیت اولیه 

آقای آقاخان نورآذر به مساحت ۱۲۰۰۰ متر مربع.
11-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۲۲۳ فرعی از ۱۱۱ اصلی به مالکیت آقای نادر گوزلی فرزند قادر از مالکیت اولیه 

آقای اسماعیل واحدی به مساحت ۶۰۲۵ متر مربع.
12-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک ۱۲۲۴ فرعی از ۱۱۱ اصلی به مالکیت آقای نعمت حیدری فرزند ثیاب از مالکیت 

اولیه آقای ثیاب حیدری به مساحت ۱۰۶۲۰ متر مربع.
لذا در اجرای ماده ۳ قانون فوق الذكر مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی 
میشود چنانچه اشخاص ذینفع به آراء صادره اعتراض داشته باشد بایستی ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی اعتراض 
خود را کتباً به اداره ثبت محل تحویل و رسید اخذ و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت به مدت یک ماه دادخواست اعتراض به 
دادگاه عمومی محل تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمایند در غیر اینصورت اداره ثبت به استناد مفاد آراء 
صادره و طبق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت به نام متقاضیان خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول روز دوشنبه: ۱۴۰۳/۰۲/۱7 

تاریخ انتشار نوبت دوم روزسه شنبه : ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ 
حسین امامی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان پارس آباد
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    خبر

جواد نکونام:

هیچ قولی برای قهرمانی نداده‌ام
سرمربی تیم فوتبال استقلال با بیان این که دیدارهای سختی پیش 
روی این تیم در ادامه رقابت های لیگ برتر است گفت: باید با تمرکز 

و به دور از حاشیه ها بازی هایمان را پشت سر بگذاریم.
 جواد نکونام ظهر در نشست خبری قبل از دیدار روز دوشنبه با ذوب 
آهن ضمن تشریح آخرین وضعیت این تیم برای حضور در ادامه رقابت 
هــای لیــگ برتر گفت: دیدارهای ســختی در پیش داریم. می دانیم 
کجای کار هستیم و چه شرایطی داریم. می خواهیم بازی را کنترل 
کنیم تا به پیروزی برســیم. با بازیکنان هم که صحبت کردیم به آنها 
گفته ایم که چه مســوولیت بزرگی روی دوش ماســت. تاکید کرده ام 

که بهترین بازی را انجام دهیم.
وی ادامه داد: همیشــه دوســت داشــته ام که پاسخگو باشم. تیم من 
الان در رختکن اســت اما من آمده ام به نشســت خبری. کســی نمی 
تواند به من بگوید که حتما بیایم در نشست خبری. به خاطر شرایط 
ترافیکی نمی توانم در همه نشست های خبری حضور داشته باشم. 
اگر ســال بعد هم مربیگری کنم و در فوتبال باشــم باید این شــرایط 
درست شود تا خبرنگاران و اهالی رسانه هم بتوانند به راحتی کارشان 
را انجام دهند. باید در محل تمرینات تیم ها محل هایی برای نشست 
خبری وجود داشته باشد.سرمربی تیم فوتبال استقلال در مورد تاثیر 
آرامش بر این تیم و تغییراتی که صورت گرفته است گفت: هر جا که 
آرامش باشد شانس موفقیت بیشتر است. حضور آتیلا حجازی، علی 
عســگری و ســردار شــهریاری تاثیر زیادی در استقلال داشته است. 
هیچ قولی نداده ام در جلســاتی که داشــته ام. فقط قول داده ایم که 
تلاشــمان را بکنیم. از هفته آینده تمدید قراردادها برای فصل آینده 

را شروع خواهیم کرد.
جــواد نکونــام از اظهار نظر در مورد اتفاقاتی که بین هواداران رخ داده 
است گفت: من در مورد هواداران استقلال می توانم صحبت کنم که 
همیشه یاور تیم بوده اند. امیدوارم روز دوشنبه هم در ورزشگاه حضور 
داشته باشند و کل ورزشگاه را آبی کنند. ما هم با ارایه یک بازی خوب 
به پیروزی برسیم.سرمربی تیم فوتبال استقلال در مورد قضاوت کوپال 
ناظمــی بــرای این تیم و نگاه هایی که وجود دارد گفت: ایشــان داور 
خوبی است و نگاه ما مثبت است. البته ذهنیت هایی در مورد قضاوت 
ایشان از دو دیدار گذشته وجود دارد اما ما هیچ قضاوتی نمی کنیم و 
دوست داریم بهترین عملکرد را داشته باشند و حقی از تیمی ضایع 
نشود. ما تلاش می کنیم و می جنگیم و هر تیمی که شایسته است 
پیروز شود. وی ادامه داد: نگران هستیم اما اعتماد می کنیم به همه 
داوران. همه دیدند که در چند بازی اخیر چه اتفاقاتی رخ داده است 
. با این حال ما تلاش می کنیم و وظیفه خودمان را انجام می دهیم. 
امیدوارم داوران هم عدالت را اجرا کنند و هر تیمی که شایسته است 
به پیروزی برسد. نکونام در مورد تغییر نام باشگاه استقلال نیز گفت: 
این تصمیم مدیریتی است و بنده به عنوان سرباز زیر پرچم استقلال 

هستم و با هر نامی برای این تیم می جنگم.

    خبر

ورزشی

تیه پول و آ

 جزئیات جدید از تسهیلات
 نهضت ملی مسکن

به گفته مقام مسئول بانک مرکزی از تعداد ۸۷۱ هزار و ۸۶۱ نفر واجد 
شرایط اخذ تسهیلات نهضت ملی مسکن ۸۰۲ هزار و ۸۰۴ نفر ) حدود 
۹۲ درصد از متقاضیان واجد شرایط( موفق به انعقاد قرارداد شده‌اند.

مصطفــی قمری‌وفــا در گفت‌وگو با خبرنــگار اقتصادی خبرگزاری 
تســنیم، درباره آخرین وضعیت تســهیلات‌دهی بانک‌ها در موضوع 
نهضت ملی مســکن اظهار داشــت: حســب آمار اخذ شده از سامانه 
طرح‌های جامع حمایتی مســکن وزارت راه و شهرســازی، تا تاریخ 
16‏/02‏/1403 ‌از تعداد یک‌ میلیون و 752 هزار و 978 نفر متقاضی 
معرفی‌شــده به بانک‌های عامل در کل کشــور، تعداد 411 هزار و 60 
نفر ‌تا تاریخ یادشده به بانک‌های عامل جهت اخذ تسهیلات موصوف 

مراجعه نکرده‌اند.
مدیر روابط عمومی بانک مرکزی ادامه داد: از تعداد یک‌ میلیون و 341 
هزار و 919 نفر‌ متقاضی که جهت اخذ تسهیلات مذکور به بانک‌های 
عامل مراجعه کرده‌اند، تعداد 470 هزار و 508 نفر )در حدود 35 درصد 
از مراجعه کنندگان( بنا به دلایل مندرج در ســامانه مذکور از جمله 
نداشتن مدارک مورد نیاز، نداشتن وثایق قابل ‌قبول، وجود معارض 
در زمین ملکی، نداشــتن پروانه ساختمانی، عدم امکان تأمین سهم 
آورده متقاضی و غیره، فاقد شرایط لازم جهت اخذ تسهیلات موصوف 
هســتند.قمری‌وفا تصریح کرد: در این راســتا، حسب آمار اعلامی در 
سامانه مربوطه وزارت راه و شهرسازی، از تعداد 871 هزار و 861 نفر 
واجد شرایط اخذ تسهیلات مذکور، تعداد 802 هزار و 804 نفر )در 
حدود 92 درصد از متقاضیان واجد شــرایط( موفق به انعقاد قرارداد 
به مبلغ 2،678 هزار میلیارد ریال شده‌اند که از این تعداد تسهیلات 
مد نظر به تعداد 624،468 نفر و به مبلغ 1،337 هزار میلیارد ریال 

پرداخت شده است.

 سقف روزانه تراکنش‌های بانکی
 چقدر است؟

طبق اعلام بانک مرکزی، ســقف تراکنش بانکی روزانه بســته به نوع انجام 
عملیات تراکنش از پنج تا ۴۰۰ میلیون تومان متغیر است. همچنین سقف 
خرید روزانه از طریق دستگاه خودپرداز از ۵۰ میلیون برای هر کارت تا ۲۰۰ 

میلیون تومان برای تمام کارت‌های هر فرد متغیر است.
 بر اســاس اعلام بانک مرکزی، ســقف انتقال وجه روزانه کارت به کارت 
در خودپردازهــا، موبایــل بانک و اینترنت بانــک، ۱۰ میلیون تومان و در 
نرم‌افزارهای پرداخت به پنج میلیون تومان می‌رسد. همچنین، سقف خرید 
روزانه از طریق درستگاه های کارتخوان با یک کارت ۵۰ میلیون تومان و با 
تمام کارت‌های هر فرد تا سقف ۲۰۰ میلیون تومان مجاز است.علاوه بر این، 
سقف انجام تراکنش و عملیات انتقال وجه از طریق ساتنا و پایا به صورت 
غیر حضوری ۲۰۰ میلیون تومان و به صورت حضوری در شعب بانکی ۴۰۰ 
میلیون تومان است. همچنین، سقف مبلغ انتقال ساتنا در شعب بانکی با 
ارائه مستندات، بدون محدودیت است. گفتنی است؛ حداکثر برداشت وجه 
در خودپردازها برای هر کارت بانکی مانند گذشته ۲۰۰ هزار تومان است.

    خبر

تمهیدات جدید بانک صادرات برای 
پشتیبانی از دانش‌بنیان‌ها 

مدیرعامل بانک صادرات همزمان 
با امضــای الحاقیه تفاهم‌نامه با 
این صندوق گفت:تمایل داریم 
بانک صادرات ایران بانک اصلی 

حامی دانش‌بنیان ها باشیم.
تفاهم‌نامه توسعه همکاری بانک 
صادرات ایران و صندوق نوآوری 

و شــکوفایی در نشســتی با حضور محسن سیفی مدیرعامل بانک 
صادرات ایران و مدیران ارشــد این بانک و همچنین محمدصادق 
خیاطیان مدیرعامل و رئیس هیئت‌عامل این صندوق به امضا رسید 
و پیشنهادات و راهکارهای بهینه تأمین مالی شرکت‌های دانش‌بنیان 
در سال »جهش تولید با مشارکت مردم« مورد بررسی قرار گرفت. 
محســن سیفی در این نشســت ضمن تقدیر از تلاش‌های صندوق 
نوآوری و شــکوفایی در حمایت از دانش‌بنیان‌های کشــور گفت: 
همکاری و تعاملات بســیار خوبــی بین دو مجموعه بانک صادرات 
ایران و صندوق نوآوری و شــکوفایی وجود دارد. هدف از برگزاری 
این نشست، تدوین نقشه راهی برای توسعه همکاری‌های مشترک 
در جهت حمایت حداکثری از دانش‌بنیان‌های کشــور است. تلاش 
می‌کنیم با همکاری صندوق نوآوری و شکوفایی، در راستای کمک 
به تحقق شــعار ســال، ابزارهای مشترکی را تعریف کنیم که همه از 

منافع آن بهره‌مند شوند.
او با اشــاره به پیشــرو بودن بانک صادرات ایران در عملیاتی شــدن 
برات، چک، سفته و سامانه توثیق الکترونیک، عزم جدی این بانک 
برای تبدیل شدن به بانک اصلی حامی دانش‌بنیان‌ها را مورد تاکید 
قرار داد و افزود: بانک صادرات ایران به عنوان تنها و نخستین بانک، 
بسته کامل اسناد تجاری الکترونیکی در اختیار دارد و می‌توانیم در 
همکاری مشــترک با صندوق نوآوری و شــکوفایی با استفاده از این 

ابزارها، مدل‌هایی ویژه دانش‌بنیان‌ها، طراحی کنیم.

دلار افزایشی شد
در معامــات امــروز مرکز مبادله طلا و ارز ایران، هر اســکناس دلار 
آمریــکا بــه ۴۴هــزار و ۴۳۷ تومان و حواله دلار نیز به ۴۱هزار و ۴۹۱ 

تومان رسید.
به گزارش رمز اقتصاد،در معاملات امروز )یک‌شــنبه 16 اردیبهشت 
1403( مرکز مبادله ارز و طلای ایران، هر اســکناس دلار آمریکا با 
افزایــش نســبت بــه روز کاری قبل به‌نرخ 44 هــزار و 437 تومان و 
حواله دلار نیز به‌نرخ 41 هزار و 491 تومان معامله می‌شــود. قیمت 
هر اســکناس یورو در مرکز مبادله ایران نیز با افزایش نســبت به روز 
کاری قبل به 47 هزار و 844 تومان و نرخ حواله یورو به 44 هزار و 672 
تومان رسیده است. از سوی دیگر، اسکناس درهم امارات نیز با افزایش 
نسبت به روز کاری گذشته، 12 هزار و 100 تومان ارزش‌گذاری شده 

است و نرخ حواله درهم نیز 11 هزار و 297 تومان است.

    خبر

در روز‌های اخیر برخی طلافروشــان نســبت بــه ثبت معاملات در 
ســامانه‎های متعدد اعتراض کردند؛ این در حالی است که طبق 

اعلام رسمی سازمان امور مالیاتی نیازی به ثبت اطلاعات 
مؤدیان طلا و جواهر در سامانۀ مؤدیان نیست و ثبت 

اطلاعات در سامانه جامع تجارت کافی است.
 بر اســاس جدید‌‎ترین اظهارات فعالان بازار طلا، 
علت اصلی اعتراض و اعتصاب صنف طلا و جواهر 
در شهر تهران عدم هماهنگی دستگاه‎های دولتی 
در الزام به ثبت اطلاعات در سامانه‎های آن‌لاین، 
جامــع تجارت وزارت صمــت و مؤدیان مالیاتی 

وزارت اقتصاد بوده است.
نادر بذرافشان رئیس اتحادیه سازندگان و فروشندگان 

طلا و جواهر تهران اخیراً در گفت‌وگو با رسانه‎ها، در مورد 
علت اعتراض طلافروشان گفته‎‌‎ است: سامانه جامع تجارت از قبل 

فعال بود؛ اما در مورد عملکرد آن ابهاماتی برای صنف طلا وجود داشت که 
زمستان پارسال مقرر شد ثبت اطلاعات و سرمایه در سامانه جامع تجارت تا 3 
ماه به تعویق بیفتد، در این زمینه جلسات متعددی با مسئولین ذی‌ربط برای 
حل مشکلات داشتیم؛ اما دولت هیچ‌گونه اقدامی برای رفع مشکلات صنعت 
ما نکرد، بر همین اساس هم فعالان صنف طلا اعتراضاتی نسبت به این موضوع 
داشتند. وی افزود: فعالان صنف و صنعت طلا نسبت به ثبت سرمایه، امنیت 
سامانه و صدور فاکتورها اعتراض دارند؛ زیرا در آخرین جلسه‌ای که در وزارت 
کشور داشتیم قرار بود سامانه جامع تجارت و سامانه امور مؤدیان به‌صورت 
یکپارچه در یک سامانه فعالیت کنند و ثبت فاکتور انجام دهند؛ اما در این 
3 ماه هیچ اتفاقی نیفتاد و مسئولین هم اعلام کردند که به‌طورکلی امکان 
تجمیع وجود ندارد. با وجود این ادعا بر اســاس آخرین اخبار منتشرشــده، 
مســئله ثبت اطلاعات در دو ســامانه از طرف دولت برطرف شــده است؛ به 

گزارش روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور در 13 اردیبهشت ماه سال 
جاری، در راستای تسهیل تکالیف مؤدیان مالیاتی، مؤدیانی که ملزم 
به صدور صورت‌حساب الکترونیکی شده‌اند از جمله مؤدیان 
طلا و جواهر، باید از طریق ثبت صورت‌حساب در سامانه 
مؤدیان )ارسالی توسط مؤدی یا شرکت‌های متعدد( 
یا ســایر سامانه‌های دولتی از جمله سامانه جامع 
تجارت صورت‌حساب‌های خود را ارسال نمایند.

بدیهی اســت در صورت ارسال صورت‌حساب از 
طریق ســامانه جامع تجارت و دریافت تأییدیه 
ثبت آن در ســامانه مؤدیــان )تأییدیه مذکور در 
ســامانه جامع تجارت نیز قابل نمایش اســت(، در 
اجرای تبصره 3 ماده 8 قانون پایانه‌های فروشگاهی و 
سامانه مؤدیان الحاقی طی ماده )6( قانون تسهیل تکالیف 
مؤدیان نیازی به ثبت مجدد صورت‌حساب الکترونیکی در سامانه 

مؤدیان توسط مؤدی نخواهد بود.
مبادلات طلا ساماندهی خواهد شد؟ � 

با سپری‌شدن مهلت سه‌ماهه دوباره مسئله فعالیت سامانه جامع تجارت در 
بازار طلا و جواهر مطرح شــد و طبق قانون طلافروشــان باید اطلاعات را در 
این سامانه بارگذاری کنند، اما این بار هم اجرای قانون با واکنش منفی آنها 
مواجه شده است. کاهش فعالیت و نیمه‌تعطیل بودن بازار طلافروشان باعث 
شد روند نزولی قیمت طلا که طی روزهای گذشته سرعت گرفته بود، متوقف 
شود. یکی از اصلی‌ترین انتقاداتی که طلافروشان مطرح می‌کنند این است 
که باید اطلاعات را در دو سامانه با دو روش مختلف ثبت کنند، این در حالی 
اســت که مســئولان هر سه دستگاه متولی یعنی وزارت صمت، سازمان امور 
مالیاتی و ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز اعلام کرده‌اند که با ثبت در سامانه 

جامع تجارت نیازی به ثبت دوباره در سامانه مؤدیان نیست.

نیازی به ثبت اطلاعات در سامانه‎های متعدد نیست؛

 بهانه‎ طلافروشان
 برای عدم‌ثبت معاملات به پایان رسید

 

شــاخص کل بــورس در پایــان معاملات دیروز یکشــنبه ۱۶ 
اردیبهشت با افت ۵۱۸۵.۹۲ واحدی به ۲,۲۵۹,۷۳۱.۳۶ واحد 

رسید.
شــاخص کل بــورس در پایــان معاملات دیروز یکشــنبه )۱۶ 
اردیبهشت( با افت ۵۱۸۵.۹۲ واحدی به ۲,۲۵۹,۷۳۱.۳۶ واحد 
رسید.از تغییر شاخص‌های دیگر بورس می‌توان به رشد ۱۹۲.۹ 
واحدی شاخص کل هم‌وزن اشاره کرد.همچنین حجم معاملات 
دیروز ۸.۳۸۵ میلیارد سهم بود که طی ۳۰۴,۹۵۵ معامله دادوستد 

شد و ارزش کل این معاملات نیز به ۴۷,۴۸۵.۶۸۵ میلیارد ریال 
رســید.ارزش کل بــازار بورس نیز بالغ بــر ۷۸,۰۵۳,۱۴۴.۴۶۶ 
میلیــارد ریال شد.شــاخص کل فرا بــورس ایران هم دیروز با ۷ 
واحد افزایش، در ارتفاع ۲۵ هزار و ۲۰۱ واحد ایســتاد. معامله 
گران در فرا بورس حدود ۳ میلیارد و ۶۶۰ میلیون سهم و اوراق 
مالی با انجام ۱۵۰ هزار معامله دادوســتد کردند.نمادهای آریا، 
توســن و غصینو بیشــترین اثر مثبت و نمادهای مادیرا، وهور، 
سپیدار و بپاس بیشترین اثر منفی را بر شاخص فرا بورس داشتند.

۵۵ هزار واحدی شاخص کل هزار واحدی شاخص کل افت افت 

پس از اقدام باشگاه؛

تکلیف چند بازیکن پرسپولیس مشخص شد

تمام بازیکنان فصل جاری پرســپولیس پیشــنهاد تمدید قرارداد را دریافت 
کردند اما چند بازیکن تکلیف خود را مشخص کردند و ارایه پاسخ نهایی را 

به بعد از لیگ موکول کردند.
باشــگاه پرســپولیس پس از حذف این تیم از رقابت‌های جام حذفی مذاکره 
بــا بازیکنــان فعلی خود را که در پایان فصل به دلیل اتمام قرارداد بازیکن آزاد 
محسوب می‌شوند را آغاز کرد تا آنها را پای میز مذاکره با این تیم بکشاند.سروش 
رفیعی، فرشاد فرجی، مهدی ترابی، دانیال اسماعیلی‌فر، گئورگی گولسیانی، 
وحید امیری، وحدت هنانوف و مرتضی پورعلی‌گنجی بازیکنان فصل جاری 
پرســپولیس هســتند که با پایان یافتن لیگ بیست و سوم می‌توانند این تیم 
را ترک کنند. رضا درویش مدیرعامل باشــگاه نیز میز مذاکره را برای تمدید 
قــرارداد بــا آنها فراهم کرد تا نفراتی همچون مرتضی پورعلی گنجی و مهدی 
ترابی خواسته‌های خود را مطرح کنند.با این حال اکثر بازیکنان پرسپولیس 
تصمیم گرفتند موضوع تمدید قرارداد را به پایان فصل موکول کنند تا ضمن 
تمرکز روی بازی‌های فصل جاری در خصوص آئین نامه‌های نقل و انتقالاتی 
جدید ســازمان لیگ فوتبال نیز اطلاعات لازم را کســب کنند و سپس درباره 
قرارداد خود تصمیم‌گیری کنند. درویش به تمام بازیکنانی که در پایان فصل، 
آزاد محسوب می‌شوند پیشنهاد تمدید قرارداد فرستاده است تا شایعه حضور 
ســه بازیکن در لیســت مازاد این تیم رد شود.همچنین اوسمار ویه‌را سرمربی 
پرسپولیس نیز هیچ لیست ورود و خروجی به باشگاه ارائه نکرده است تا باشگاه 

با گزینه‌های خارج از لیست این تیم هم صحبتی را آغاز نکرده باشد.

 زمان قرعه کشی جام جهانی فوتسال
 اعلام شد

مراســم قرعه کشــی جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴ ازبکستان، ششم خردادماه 
در سمرقند برگزار می شود.

 مراسم قرعه کشی جام جهانی فوتسال ۲۰۲۴- ازبکستان روز یکشنبه ۲۶ 
می )۶ خردادماه( در شهر سمرقند برگزار خواهد شد. این مسابقات با حضور 
۲۴ تیم در شش گروه ۴ تیمی در شهرهای تاشکند، اندیجان و بخارا از ۱۴ 
سپتامبر تا ۶ اکتبر )۲۴ شهریور تا ۱۵ مهرماه( برگزار می‌شود.مراحل آماده 
ســازی برای اولین تورنمنت فیفا به میزبانی آســیای مرکزی ادامه دارد.۲۴ 
تیم حاضر در مراسم قرعه کشی حضور خواهند داشت که در میدان تاریخی 
و دیدنی رجســتان ســمرقند - یک میراث جهانی یونسکو از سال ۲۰۰۱ به 

نمایش گذاشته می‌شود. 

یک استاد دانشگاه معتقد است برای اصلاح فرهنگ هواداری و 
فرهنگ فوتبال در ایران باید آموزش را در اولویت قرارداد چرا 
که استفاده از جریمه بدون آموزش تاثیری در بهبود رفتارهای 

پرخاشگرانه ندارد.
 ورزش فوتبال به دلیل محبوبیتی که در سراسر جهان و همچنین در ایران 

دارد بسیار مورد توجه است و این رشته ورزشی به دلیل پوشش 
رسانه‌ای گسترده و همچنین حضور تماشاگران و هواداران 

متعدد در ورزشــگاه می‌تواند فرهنگ غالب کشــور را 
منعکس کند.فرهنگ فوتبال در کشــور ما بازیگران 
مهمی دارد و چهره‌های مطرح ورزشــی و بازیکنان 
شناخته شده‌ای که در تیم‌های بزرگ حضور دارند از 
جمله بازیگران تأثیرگذاری هستند که می‌توانند نقش 

مهمی در فرهنگ فوتبال کشور ایفا کنند.
دکتر معصومه کلاته سیفری استاد دانشگاه و پژوهشگر 

حوزه فرهنگ و جامعه شناسی ورزش در گفت و گو با خبرنگار 
مهر، به بررسی مساله »فرهنگ فوتبال« و »فرهنگ هواداری« در 

ایــران پرداخــت و »آموزش« را مهم‌ترین رکن در اصلاح ناهنجاری‌های 
موجود در فوتبال دانســت بر این نکته تاکید کرد که جریمه به تنهایی 
نمی‌تواند نقش مؤثری در بهبود رفتارهای حاکم در فوتبال ایران داشته 

باشد.
خشونت یک چرخه بی پایان است � 

دکتــر معصومــه کلاته ســیفری در ابتدا به عواملی کــه می‌تواند به بروز 
خشــونت در ورزشــگاه منجر شــود اشاره کرد و بر فراگیر بودن این امر در 
سراســر جهان تاکید کرد و گفت: مســاله خشونت تماشاگران مختص به 
فوتبال ایران نیســت در کشــورهای اروپایی و همچنین با شدت بیشتری 
در کشورهای آمریکای جنوبی قابل مشاهده است. در ایران هم شاهدیم 
که برخی مسابقات که حساسیت زیادی دارد به خشونت منتهی شود. این 
خشونت‌ها شامل خشونت کلامی، فیزیکی و اجتماعی است که نسبت به 
کسانی چون دیگر هواداران، داوران، بازیکنان یا عوامل برگزار کننده رخ 
می‌دهد. این خشونت‌ها که هر از گاهی در فوتبال اروپا و با شدت بیشتر 
در آمریکای جنوبی شاهد آن هستیم به دلیل »اصل رقابت« و تلاش برای 

»برتری جویی« و »تعصبات« رخ می‌دهد.
این استاد دانشگاه گفت: هوادارها بخش مهمی از این ورزش هستند که 
موجب گرم‌تر شدن تنور مسابقات می‌شوند. اما این رقابت‌ها وقتی رنگ و 
بوی مالی بیشتری به خود می‌گیرد خشونت‌ها هم افزایش پیدا می‌کند. 
برای نمونه در یک مسابقه بزرگی که در سراسر دنیا پخش می‌شود و شرط 
بندی‌های گســترده‌ای روی آن صورت می‌گیرد هر جزئی از این مســابقه 
اهمیت ویژه ای پیدا می‌کند و بر رفتار تماشــاگران اثر می‌گذارد. به این 
ترتیب خشونت و حساسیت مسابقه ارتباط مستقیمی با هم دارند. وی ادامه 
داد: اگر خشونت‌هایی که در سکوها رخ می‌دهد کنترل نشود قابل تکثیر 
است و می‌تواند به دیگر تماشاگران و حتی بازیکنان و مسؤولان مسابقه 

منتقل شــود و در بدترین حالت، ممکن اســت به خانه و زندگی شخصی 
افراد هم تکثیر شود و چرخه‌ای از خشونت شکل بگیرد.

عوامل بروز خشونت در ورزشگاه � 
وی گفــت: از دلایل بروز این خشــونت‌ها می‌تــوان عوامل متعددی را ذکر 
کرد که شامل درگیری‌های داخل زمین، عوامل برگزارکننده، فشارهای 
اقتصادی یا فشارهای اجتماعی است. فردی که برای گذراندن 
اوقات فراغت به ورزشــگاه می‌آید و پول نســبتاً زیادی را 
هم برای خرید پرداخت می‌کند با این مســاله مواجه 
می‌شود که امکانات خاصی چه از لحاظ رفاهی و چه 
از لحاظ بهداشــتی در ورزشــگاه برای او فراهم نشده 
اســت و اگر کیفیت بازی هم نتواند او را راضی کند 
پس با یک تجربه ناخوشــایند و ناموفق روبرو شــده 
استو همین مساله موجب می‌شود خشونت بروز کند.

خشونت هواداران نقطه آغازین مشخصی ندارد و نمی‌توان 
بخش مشخصی را عامل آن دانست و هر یک از عوامل بازی از 
جمله تماشاگران، داوران، بازیکنان، مربیان و عوامل بازی ممکن است 

با تصمیمات یا رفتار خود، خشونت را به دیگری منتقل کنند.
خشونت در ورزشگاه ایجاد نمی‌شود � 

دکتر کلاته سیفری ادامه داد: اما نباید این اشتباه را مرتکب شد که تصور 
کنیم خشونت تماشاگران در ورزشگاه ایجاد شده است. این خشونت در 
ورزشگاه فرصت بروز پیدا کرده است اما بخشی از خشونت جامعه است. 
این خشونت در جامعه وجود داشته است و در ورزشگاه فرصت بروز پیدا 
کرده اســت. اما مســاله اینجاست که در جامعه کسی به دنبال کنکاش و 
جســت و جوی خشــونت نیســت اما هنگامی که این خشونت از طریق 
دریچه تلویزیون مشــاهده می‌شــود گمان بر این است که ورزشگاه محل 
رویش خشــونت بوده اســت. فرهنگ هواداری جزئی از فرهنگ جامعه 
اســت و خشــونتی که در ورزشــگاه رخ می‌دهد نمودی از خشونتی است 

که در جامعه وجود دارد.
تماشاگر باید تحت نظارت باشد � 

امروزه در تمامی بخش‌های جامعه سامانه‌هایی برای حوزه‌های مختلف 
طراحی شده است و مورد استفاده قرار می‌گیرد. همانطور که افراد در 
بسیاری از بخش‌های جامعه تحت نظارت هستند و رفتار آنها کنترل 
می‌شود در ورزشگاه هم باید همین اتفاق بیفتد. اما بسیار قابل تأمل 
اســت که در ورزشــگاه نظارتی بر عملکرد تماشاگران نیست و برخی 
از آنها آزادانه دســت به هر کاری می‌زنند بدون آنکه تخلفی از آن‌ها 
ثبت شــود. در کشــوری مانند انگلیس تماشاگر می‌داند که ورودش 
به ورزشــگاه و رفتارش تحت نظارت اســت و اگر مرتکب تخلفی شود 
با جریمه مواجه می‌شــود. ضمن اینکه پیش از هر چیز، برای اصلاح 
فرهنگ و بهبود آن آموزش‌هایی ارائه شده است.بسیار مهم است که 
رفتار تماشــاگران در ورزشــگاه ثبت شود و لیدرها به خوبی آموزش 

داده شوند و کنترل شوند.

فرهنگ هواداری در فوتبال ایران؛

جریمه بدون آموزش تاثیری ندارد
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 : ســاری-امیری فر،خبرنگارعصررسانه 
مدیــرکل آموزش و پرورش مازندران گفت: این 
استان در المپیادها و جشنواره های دانش آموزی 

رتبه های اول تا پنجم کشور را دارا است.
حســین کمالی  در آئین بزرگداشــت روز معلم و 
تقدیر از فرهنگیان و رتبه‌های برتر دانش آموزان 
که در آمفی تئاتر هتل رامســر برگزار شــد با بیان 
اینکه، ســالروز شــهادت استاد مرتضی مطهری 

متفکر شهید فیلسوف و علامه روز معلم نام گرفت 
وگفت: نظام آفرینش؛ نظام آموزش و پرورشــی 

بوده و جهان در حال رشد و رویش است.
وی با اشــاره به اینکه در فرهنگ اســامی از عالم 
تجلیل و تاکید می‌شود، افزود: آموزش و پرورش 
قوی سبب قوی شدن در همه حوزه‌ها خواهد شد 

و معلم جامعه و کشور را می‌سازد.
کمالــی تصریح کــرد: مقام معظم رهبری حامی 

سرســخت آموزش و پرورش اســت و دگرگونی 
و تغییــر از آمــوزش و پرورش و مدارس شــکل 
می‌گیــرد. وی با اظهار اینکه، دشــمن از طریق 
فضای مجازی تلاش کرد باور دانش آموزان را به 
فرهنگ غربی تغییر دهد، بیان داشت: بخشی از 
بدنه آموزش و پرورش مغلوب دشمن شد و باید 
فرهنگ آموزش و پرورش بعنوان نهاد اثر گذار و 

مؤثر مورد تکریم قرار بگیرد.

دارد را  آموزی  دانش  المپیادهای  برتر  های  رتبه  مازندران  مازندران:  وپرورش  آموزش  مدیرکل 

منتخب اراک در مجلس به دنبال مسکن 
ملی آشفته این شهر برود

مهدی غلامی -روزنامه نگار  - سال ۱۴۰۰خبر از بزرگترین پروژه مسکن 
ملی کشــور در اراک به تعداد۸۱۰۰واحد به بیرون آمد و قرار شــد این پروژه 
۳۰ماهه به متقاضیانی که در این طرح ثبت نام نموده اند واگذار شود و دراین 
راســتا تعداد قابل توجهی از مردم به امید صاحب خانه شــدن حتی طلاها و 
فرش زیرپای خود را فروختند به امید آنکه صاحب خانه شوند اما موعد این 

مهم به پایان رسید و دریغ از حتی واگذاری یک واحد.
با به پایان رسیدن موعد ساخت مردم شاهد این بودند که حتی میزان پیشرفت 
به عدد دورقمی هم نرسیده است و به همین دلیل دست به تجمعات زدند 
که باعث دستاویزی برای شبکه های معاند شد ودر این بین برخی از مدیران 
و تریبون داران هراز چندگاهی شــعارهای رنگی می دادند که هیچکدام به 
نتیجه نرسیده است و در این راستا روح و روان مردم نیز آزرده خاطر شده و 
این مهم هم باید در نظر داشت تعداد۸۱۰۰واحد بیش از ۳۰ هزار نفر جمعیت 

شهر اراک را تابه اینجا ناراحت و درگیر خودش کرده است.
در این راستا و در حال حاضر مردم از نادرقلی منتخب اراک،خنداب و کمیجان 
در مجلس شورای اسلامی تقاضا دارند به سرعت راهی برای رفع این مشکل 

پیدا کند تا شاهد بروز یک مسئله فراامنیتی در اراک نباشیم.
نکته دیگر که ابراهیمی میبایســت به دنبال آن باشــد این است که در حفظ 
مدیران توانمند استان و برکناری مدیران بی عرضه اهتمام ببخشد تا شاهد 

چنین مسائلی در سایر حوزه های دیگر نباشیم.
از مدیران خوب اســتان میتوان دکتر علیرضا امانی ریاســت علوم پزشــکی، 
مهدی کمال آبادی مدیرشــرکت گاز اســتان،مجتبی داودآبادی مدیر برق 
باختر،محمود افتخاری مدیر سازمان فرهنگی شهرداری اراک و...را نام برد 
که توانایی بیش از اینها را دارند اما بعضی دیگر از مدیران توانایی اداره یک 

سوپرمارکت هم ندارند.

مدیرعامل شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان درآئین 
امتنان ازکارگران این شرکت عنوان کرد:

 با تلاش همه همکاران پروژه های 
سهروردی در ایران حرف اول را می زند 

اصفهان-خبرنگارعصررسانه: مدیرعامل شرکت پتروپالایش سهروردی 
صفاهان در آیین تجلیل از کارگران این شرکت به مناسبت روز کارگر گفت: 
وجود کارگران با کار و تلاش سازنده ای که بر  عهده دارند واقعا قابل تقدیر است.

به گزارش خبرنگار واحد رسانه روابط عمومی و بین الملل  هلدینگ پتروپالایش 
اصفهان ، مهندس میثاقی ، با بیان اینکه نام کار و کارگر با قناعت، مردانگی و از 
خود گذشتگی عجین شده است افزود: این حجم از کار، فعالیت و پیشرفت که 
در پروژه ها قابل رویت هم هست، نتیجه کار و تلاش شما کارگران، کارشناسان، 
مهندسان و همه افراد در همه رده های شغلی است که در پیشرفت پروژه ها 

ایفای نقش می کنند و شایسته تقدیر هستند.

    یادداشت

کرمانشاه - علی کرمی،خبرنگارعصررسانه 
: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان 
ترانســفورماتورهای  نصب  از  کرمانشاه 
)100kva(کیلو ولت آمپر و کنتور فهام جهت 
راه اندازی نیروگاه خورشیدی ۵۰ کیلوواتی 
در نيروگاه گازی زاگرس کرمانشاه خبر داد.

مهنــدس محمــد مرادی اظهار داشــت: انرژی 
خورشیدی یکی از منابع انرژیهای تجدیدپذیر و 
از مهمترین آنها می باشد که کشور ما با پتانسیل 
بالا در زمینه انرژی خورشــیدی معرفی شــده و 
اســتفاده از تجهیزات خورشــیدی مناسب بوده 
که میتواند بخشــی از انرژی مورد نیاز کشــور را 

تأمین نماید.
وی گفــت: ضریــب تولیــد یک کیلــووات پنل 
خورشــیدی در استان کرمانشاه بطور تقریبی 5 
خواهد بود و این بدان معنا است که بطور میانگین 
هر یک کیلو وات پنل خورشــیدی در طول روز 
5 کیلــو وات ســاعت برق تولیــد می کند که در 

برخی نقاط استان این عدد بیشتر است مدیرعامل 
شــرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه بیان 
کرد: این شرکت بر اساس توافق نامه منعقد شده با 
سازمان انرژی های تجدید پذیر و بهره وری انرژی 

ایران مجری طرح خرید تضمینی برق از مشترکین 
در محدوده شبکه تحت پوشش خود می باشد. وی 
تاکید داشت: فرآیند اجرایی خرید تضمینی برق 
نیروگاه های خورشیدی از مشترکین بر اساس نرم 

افزار مهرســان انجام می گیرد و همچنین هزینه 
های ساخت نیروگاه خورشیدی را بطور کلی می 
توان به ســه بخش طراحی، تجهیزات و نصب و 
اجرا تقسیم بندی نمود. مهندس مرادی در رابطه 
با طرح احداث ســامانه‌های حمایتی خورشیدی 
بیان داشت: طرح ۵ کیلوواتی مصوب معاون اول 
رئیس‌جمهور اســت که بر اساس این مصوبه، در 
مردادماه سال گذشته با حضور نهادهای حمایتی 
کمیته امداد امام )ره( و سازمان بهزیستی، بسیج 
ســازندگی، و شرکت ساتبا )نماینده وزارت نیرو( 
تفاهم‌نامه‌ای در حضور معاون اول رئیس‌جمهور 
مبادله شد. وی افزود: این مصوبه تأکید دارد ۵۵۰ 
هزار ســامانه یا نیروگاه خورشــیدی ۵ کیلوواتی 
حمایتی در طول ۵ سال توسط نهادهای حمایتی 
طرف تفاهم‌نامه ســاخته شــود، در واقع هر سال 
۱۱۰ هزار نیروگاه خورشیدی با همکاری نهادهای 
حمایتی و البته مســاعدت ســاتبا به نمایندگی 

وزارت نیرو ساخته می‌شود.

 جهت راه اندازی نیروگاه خورشیدی ۵۰ کیلوواتی انجام شد؛

نصب ترانسفورماتور و کنتور فهام در نيروگاه گازی زاگرس کرمانشاه

گرگان-زهراکارزگر،خبرنگارعصررسانه : مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان گلستان 
گفت: ۸۸ واحد تولیدی مشمول قانون کار در استان گلستان، طرح طبقه‌بندی مشاغل را اجرا کردند. 
حسینعلی خواجه‌مظفری در نشست استاندار با نمایندگان کارگری و کارفرمایی استان گلستان 
اظهار کرد: اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل در راستای برقراری عدالت در دستمزد در کارگاه‌های 
بالای ۵۰ نفر نیرو الزامی اســت. وی تعداد کارگاه‌های فعال مشــمول قانون کار در اســتان را ۴۳ 
هزار کارگاه اعلام کرد و افزود: آمار بیمه‌شــدگان اجباری اســتان ۱۸۸ هزار و ۵۹۶ نفر اســت، 
همچنین۱۳ شــهرک و ۱۰ ناحیه صنعتی در اســتان گلســتان وجود دارد. مدیرکل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی گلســتان با بیان اینکه گلســتان در ســال ۱۴۰۲ در شاخص میانگین مدت زمان 
رســیدگی به پرونده‌های کارگری و کارفرمایی به رتبه ســوم کشــور دســت پیدا کرد، افزود: در 
گذشــته مدت زمان رســیدگی به پرونده‌های کارگری بین ۳۴ روز الی ۸۵ روز بود اما در حال 

حاضر به ۱۶ روز رسیده است. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان: 

تولیدی  واحد   ۸۸ در  مشاغل  طبقه‌بندی  ح  طر
شد  اجرا  گلستان 

در منطقه گلســتان انجام شد؛

6 هزار بازدید کنترل کیفی و کمی از مجاری  بیش از 
عمده  مصرف‌کنندگان  و  سوخت  عرضه 

گرگان-زهراکارزگر،خبرنگارعصررســانه :مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
منطقه گلســتان از انجام بیش از 6 هزار بازدید کنترل کیفی و کمی از مجاری عرضه ســوخت و 

مصرف‌کنندگان عمده استان در سال 1402 توسط کارشناسان منطقه خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان، ضمن اعلام این 
خبر افزود: به منظور ارائه خدمات مطلوب به مردم شــریف و مصرف‌کنندگان انواع فرآورده‌های 
نفتی استان و صیانت از منابع ملی و حقوق شهروندی با برنامه‌ریزیهای انجام شده در سال 1402 
تعــداد یــک هــزار و 734 بازدید از مصرف‌کنندگان عمده و 4 هــزار 366 بازدید کنترل کیفی و 

کمی از مجاری عرضه سوخت در سطح منطقه توسط همکاران و کارشناسان انجام شده است.
حســینی بیان کرد: در این بازدیدها میزان فرآورده تخصیص یافته به مصرف کنندگان عمده و 
محل‌های نگهداشت سوخت، میزان سوخت ذخیره شده، صحت نازل‌ها در جایگاه‌های سوخت 

به همراه کیفیت فرآورده عرضه شده، مورد پایش و اندازه‌گیری قرار گرفته است.

شهرستان رباط کریم-شــهر پرند -   فرشاد بی خیله،خبرنگارعصررسانه 
:پس از ٢٠٠ روز انتظار در خصوص تایید و ابلاغ حکم شهردار جدید شهر پرند، 

تهران بعنوان شهردار جدید پرند رحمت اله پایدار از ســوی اســتاندار 
برگزار شــد این مراسم منصوب و مراسم معارفه وی 

شهداء، دکتر رحمتی که با حضور خانواده معظم 
شهری و شوراهای مدیــر کل دفتــر امور 
الاسلام والمسلمین استانداری تهران، حجت 
پرند؛ دکتر احمدی دکتر کاظمی امام جمعه 

کریم، اعضای شورای فرماندار شهرســتان رباط 
ور فرمانده ســپاه حیدر شــهر پرند، ســرهنگ پیله 

کرار)ع(، آقای یوســفوند دادســتان رباط کریم، مدیران شرکت عمران پرند، مدیر 
حوزه علمیه پرند، پرسنل شهرداری و جمع زیادی از شهروندان در سالن اجتماعات 
دانشگاه آزاد اسلامی این شهر برگزار شد، حکم مهندس پایدار به وی ابلاغ گردید.

امام جمعه پرند حجت الاســام والمســلمین دکتر کاظمی، اظهار داشت: از تمام 
کسانی که از انتصاب مهندس پایدار حمایت کردند تشکر می کنم. امروز این اتفاق 
خوب رقم خورد و بنده ضمن آرزوی توفیق و سربلندی برای شهردار جدید شهر 
پرند در این مسئولیت خطیر از همه می خواهم که با اتحاد، نور امید را در دل مردم 
زنده نگه داریم.احمدی فرماندار شهرستان رباط کریم نیز طی سخنانی با تبریک 
به شهردار جدید پرند، انتصاب ایشان را مطالبه عموم مردم پرند دانست و گفت: 
سابقه درخشان، تجربه و محبوبیت آقای پایدار این امید را ایجاد می کند که روند 

رو به رشد شهر پرند در سال های اخیر با جدیت دنبال شود.
وی در ادامه با قدردانی از شــهردار و سرپرســت های پیشین شهرداری پرند افزود: 
امیدوارم این همدلی که در انتخاب مهندس پایدار به خوبی نمایان شده است، با 
همه ارکان سازمان ها و مسئولان همچنان ادامه یابد تا شاهد توسعه روز افزون این 
شهر جدید که شایسته بهترین ها است، باشیم.مهندس سید هادی رحمتی، مدیر 
کل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری تهران نیز در سخنانی با تبریک به آقای 
پایدار و مردم شریف این شهر، از زحمات حمید رضا اله یاری شهردار سابق پرند، 
آقایان مرادی و پایبند سرپرست های شهرداری قدردانی نموده و با آرزوی موفقیت 
برای شهردار جدید پرند، به بیان نکاتی در حوزه مدیریت شهری پرداخت.مهندس 
پایدار شــهردار شــهر پرند نیز به عنوان آخرین سخنران از شهروندان گرامی پرند، 
فرماندار، امام جمعه، اعضای شورای اسلامی شهر، دکتر اله یاری شهردار سابق پرند، 
دکتر مرادی و آقای پایبند سرپرست های شهرداری و سایر مسئولان تشکر کرده 
و در ادامه گفت: از تمام توان و تجربیات ۲۰ ساله خود در پروژه های عمرانی، برای 
توسعه همه جانبه و خدمت رسانی شایسته به مردم شریف پرند استفاده خواهم کرد.

سنندج-سارافیضی،خبرنگارعصررسانه :  رئیــس حوزه هنری استان 
کردستان گفت: بانوان هنرجوی کارگاه سیاه قلم حوزه هنری استان کردستان 

مــدت یک هفته آثــار خود را در از یکشــنبه ۱۶ اردیبهشــت به 
مندان قرار می دهند.معــرض نمایش علاقه 

تبریــک فرارســیدن  اســعد فرهــادی با 
حضــرت معصومــه میــاد خجســته 
اظهــار کــرد: نقش )س( و روز دختــر 
دختــران و زنان این آفرینــی و حضور 

دوران انقلاب اسلامی با ســرزمین در طــول 
های یک زن مسلمان ایرانی سرلوحه قراردادن ویژگی 

و کمک در توسعه کشور و استان بسیار چشمگیر بوده است.وی افزود: حضور 
بانوان در عرصه های مختلف علمی و دانشگاهی، فرهنگی وهنری، سیاسی 
و اقتصادی ، ورزشی و اجتماعی نشان از توجه جدی نظام اسلامی به جایگاه 

واقعی زن در جامعه اسلامی است.
فرهادی تصریح کرد: در بخش فرهنگ و هنر هم امروز بانوان هنرمند در رشته 
های مختلف هنری حضوری جدی و بسیار پر اهمیتی را دارند که خلق آثار 
شایان توجه هنری مؤید همین امر است.فرهادی در ادامه به نمایشگاه سیاه 
قلم بانوان هنرجوی حوزه هنری اشاره کرد و گفت: این نمایشگاه حاصل یک 
ســال فعالیت ۲۵ بانوی هنرجو اســت که زیر نظر مدرس دوره خانم فرنوش 
درخشانی از ساعت ۱۷ روز یکشنبه ۱۶ آذرماه ۱۴۰۳ به مدت یک هفته آثار 

خود را در معرض نمایش علاقه مندان قرار می دهند. 
رئیس حوزه هنری استان کردستان ادامه داد: در این نمایشگاه که نخستین 
نمایشگاه تخصصی این هنر در استان محسوب می گردد ۴۶ اثر هنرجویان 
تا ۲۱ فروردین ماه ۱۴۰۳ همه روزه از ســاعت ۱۶ تا ۲۰ آماده بازدید علاقه 

مندان است.
بانو فرنوش درخشانی مدرس کلاس های سیاه قلم حوزه هنری آنش آموخته 
مهندســی فناوری اطلاعات بیش از یک دهه اســت که به صورت تخصصی 
در زمینه طراحی و ســیاقلم از مبتدی تا حرفه ای در آموزشــگاه های هنری 
و مدارس ســنندج مشــغول به آموزش هســتند که حاصل آن تربیت صدها 

هنرجوی توانمند در این زمینه است.
برگزاری چندین نمایشگاه انفرادی و گروهی و حضور در برنامه های مختلف 

هنری بخشی از موفقیت های این بانوی هنرمند محسوب می شود.
کلاس‌های آموزشــی این هنرمند همه روزه در محل حوزه هنری اســتان 

کردستان دائر است.

 رحمت اله پایدار شهردار جدید 
شهر پرند شد

خودنمایی ‌سیاه قلم‌های بانوان 
کردستانی در گالری سوره سنندج

      سرزمین من

 كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
فرشــید کیا با کد ملــی ۰۰۵9۸۷99۴۷ شــماره شناســنامه ۳۴۸۷ فرزند 
قربان خودرو پژو۲۰۷اتوماتیک رنگ مشــکی متالیک مدل ۱۳9۶ شماره پلاک 
۵۰-۶۵۳-ب-9۷ شــماره شاسی شــماره موتوربه نام فرشــیدکیا در تاریخ 

۱۴۰۲/۱۲/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
فهیمه غلامی کاکاوندی با کد ملی ۳۲۵۸۳۷۰۶۴۸ شــماره شناسنامه ۱۰۸۱۱ 
فرزند حســین در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۰۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
__________________________________________________

کارت ملی ،
علی کریمی الموتی با کد ملی ۲۲۱۰۱۷۵۳۶۴ شماره شناسنامه ۲۲۱۰۱۷۵۳۶۴ 
فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
مجیــد طاهری فرزند عبداله خودرو پراید ۱۱۱ رنگ آبی مدل ۱۳۸9 شــماره 
پلاک ۶۸ ایــران 9۳۶و۴۲ شــماره شاســیS۵۴۳۰۰۸9۰۳۳۰۰۳ شــماره 
موتور۳۷۵۲۰۸9بــه نام لیلا ارمنده در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, گواهینامه پایه 
ســه, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمــت, کارت خودرو, کارت 

هوشمند خودرو, سایر مدارک ،
امیر نجف پور با کد ملی ۰۴۴۰۰۸۲۴۷۱ شــماره شناسنامه ۰۴۴۰۰۸۲۴۷۱ 
فرزنــد احمد خــودرو پژو ۲۰۷ رنگ نقــره ای مدل ۱۳9۸ شــماره پلاک ۱۰ 
ایــران 9۸۵ص۸۴ شــماره شاســیNAAR۰۳FE۶KJ۳9۰9۶۱ شــماره 
موتور۱۶۳B۰۳۲۳۸۴۲بــه نام امیر نجف پور در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت خودرو ،
مهــدی لاریکــی زاده با کد ملــی ۱۷۵۴۳۵۷۶۳۶ شــماره شناســنامه 9۲۱ 
فرزنــد مرتضی خــودرو ام وی ام رنگ مشــکی مــدل ۱۴۰۲ شــماره پلاک 
۶۳ایران۲۱۴ه۵9 شــماره شاســیNATFCANR۵P۱۰۲۷۵۷۵ شــماره 
موتورMVME۴T۱۵BAKP۰۳۷۴۸۱به نــام مهدی لاریکی زاده در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۲/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, چک, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, 
دفترچه بیمه ، سجاد ســوری فرزند مریدعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
ســیف اله جوادی با کد ملی ۴۲۸۱9۶۱۵9۳ شــماره شناسنامه ۲۲۵ فرزند 
قربانعلــی خــودرو پژوپارس رنــگ ســفیدروغنی مدل ۱۳9۴ شــماره پلاک 
شــماره   Naan۲۱ve۵fh۳9۱99۷شاســی شــماره  ۳۸ایــران۴۶9ب۳۳ 
موتور۱۲k۰۷۰۱۶۵۴به نام سیف اله جوادی در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۰ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, 
کارت خودرو, ســایر مدارک ، داود بالاورد با کد ملی ۱۲9۲۰۴۰۷۰۱ شــماره 
شناســنامه ۱۱۲۶۲ فرزند رضا خودرو ساینا s رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ شماره 
پلاک ۵۳ایران-۱99د۳۴ شــماره شاسیNAS۸۵۲۱۰۰P۵۸۱۲۲۷۲ شماره 
موتورM۱۵/۵۰۱۴۱۱۱به نام داودبــالاورد در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۷ مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. کارت هوشمند ملی،کارت متعلق به خودرو 
ساینا s، گواهینامه پایه ۳،کارت سوخت و چندین کارت بانکی مفقود شده است.
__________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
فرهاد ملکی با کد ملی ۰۰۷۴۵9۵۱99 شــماره شناسنامه ۱۶۰۰ فرزند محمد 
خودرو بنز رنگ ســفید مدل ۱۳۸۳ شــماره پلاک ۱۶ی۵۴۵ایران ۱۰ شماره 
شاسی۱9۱۷۷۲ شــماره موتور۴۴۶۲۱9به نام محمد مهدی. صمدی در تاریخ 

۱۴۰۳/۰۱/۱۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

  برگ سبز خودرو ،
منصور نجــاری با کد ملی ۲9۲۸۸۱۷9۱۳ شــماره شناســنامه ۷۷۸9 فرزند 
حســین خودرو کامیون کشــنده – رنو رنگ قرمز روغنی مدل ۲۰۱۰ شــماره 
پلاک ۲۲ایران۳۵۷ع۸۵ شماره شاســیVF۶۲۷GPA۰۰۰۰۰۸۷۱۸ شماره 
موتور۱۳۴۲۴9به نام منصور نجاری در تاریخ ۱۳9۳/۰9/۲۵ مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت دانشجویی, کارت خودرو ،
محمد حســان ناجــی زواره با کــد ملی ۰۰۲۵۶۷۵۱۰9 شــماره شناســنامه 
۲۵۶۷۵۱۰9 فرزند مهدی موتورسیکلت کیلیک ۱۵۰ رنگ مشکی مدل ۱۴۰۱ 
شماره پلاک ۱۴9۶۷9۸۲ شماره شاسی شماره موتور۰۱۴9N۴۲۰۰۶9۸۰به 
نام محمد حسان ناجی زواره در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

کارت خودرو ،
رســول درفشــان با کد ملی ۱۳۷۰۸۰۳۵۷۵ شــماره شناســنامه ۸۰۶۲۵ 
فرزنــد عزیز خودرو پژو ۲۰۷ رنگ مشــکی متالیک مدل ۱۴۰۰ شــماره پلاک 
۴۷ ایران 9۳9ق۷9 شــماره شاســیNAAR۰۳FE9MJ۴۳۴۱۳۲ شماره 
موتور۱۷۸B۰۰۵۸۵9۶به نام رسول درفشان در تاریخ ۱۴۰۳/۰۱/۳۱ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
__________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
مهران اعزازی با کد ملی ۰۰۱۸۱۱۷۷۵9 شــماره شناسنامه ۰۰۱۸۱۱۷۷۵9 
فرزند ازبرعلی خودرو پراید رنگ ســفید مدل ۱۳۸۳ شماره پلاک ۱۵س۲۳۵ 
ایران ۵۰ شماره شاسیS۱۴۱۲۲۸۳۳۳۴۱9۸ شماره موتور9۵۱۵۸۶/۱۴۱۳به 
نــام مهران اعزازی در تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۰9 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
__________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی نظامی, كارت هوشمند سوخت, 
گواهینامه پایه سه, مدارك بانكی, کارت عابر بانک, کارت پایان خدمت ،

حســین قاســمی با کد ملــی ۰۵۲۰۰۷۵۷۰۶ فرزنــد ابوالفضــل در تاریخ 
۱۴۰۳/۰۲/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی 
گواهی می شود فاکتور بلوک سیلندر به شماره ۱۴۰۰۱۱۶۱۳۲۹ و به شماره 

موتور ۱۳۰۸۵۰۳۹۵۴۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می باشد.

» آگهي موضوع ماده ۳قانون و ماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تكلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي«

برابر راي شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۵۰۰۶۴۸۲-۱۴۰۲/۱۲/۲۴هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضي آقاي علیرضا  رضاپورطشی فرزند غلامحسین 
به شماره شناسنامه ۲۱۱۰ فرعی ۲۸ از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱ فرعی از ۲۸ اصلی بخش ۵ گیلان واقع در بالامحله چوکام 
خریداري از مالك رسمي آقای میرحسین فتاحی چوکامی محرز گردیده است. .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مرجع قضائي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۲/۰۳ 
ونوبت دوم:۱۴۰۳/۰۲/۱7

 کیانوش کیانی نژاد- رئیس ثبت اسناد واملاک



منشور اخلاقی
انتشار دقیق و بدون سانسور اخبار نمونه ای بارز از شاخصه‌های  توسعه 
و پیشــرفت هر جامعه ای به شــمار می‌آید؛ احترام به حقوق و  حفظ 
حریم خصوصی افراد، خودداری از تهمت و افتراء در خبررســانی،  
پاسداشــت ارزش‌های انســانی و فعالیت‌های صادقانه و حرفه ای در  

عرصه مطبوعات از اصول و اهداف این رسانه می‌باشد.
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      آخرین خبر

 رئیس دفتر سیاســی حماس با اشــاره به اراده جدی این جنبش 
برای دستیابی به توافق آتش‌بس، بر لزوم شکل گیری توافق جدی 
برای پایان یافتن تجاوز، تضمین عقب‌نشــینی ارتش و تبادل اســرا 

تاکید کرد.
 اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس   اعلام کرد که حماس 
همچنان مشتاق دستیابی به توافق آتش‌بس جامع است که در جریان 
آن »تجاوز اسرائیل« به غزه پایان یابد؛ خروج نیروهای اشغالگر از این 
باریکه تضمین شود و یک توافق جدی برای تبادل اسرا شکل بگیرد.

رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس در ادامه بنیامین نتانیاهو، نخست 
وزیر رژیم صهیونیستی را به تداوم تجاوزگری، تلاش برای گسترش 
دایره جنگ و کارشکنی در روند فعالیت بازیگران میانجی و طرف‌های 
مختلف متهم کرد.ســاعاتی پیش یک مقام فلســطینی به رویترز 
گفت که »مذاکرات قاهره با چالش‌های جدی مواجه شــده اســت، 
زیرا اشغالگران اسرائیلی از دادن تعهد به آتش‌بس فراگیر خودداری 
می‌کنند.«وی در ادامه افزود که هیأت حماس همچنان به امید آنکه 
میانجی‌ها بتوانند طرف اسرائیلی را تحت فشار قرار داده و نظر آنها را 

در خصوص آتش‌بس تغییر دهند، در قاهره حضور دارند.
در روزهای اخیر قاهره و دوحه میزبان هیأت‌های از جنبش حماس، 
آمریکا و رژیم صهیونیستی با هدف رسیدن به نقطه آتش‌بس و تبادل 
اســرا هســتند. به گزارش منابع مصری ویلیام برنز، رئیس سازمان 

ســیا از روز جمعه برای شــرکت در دور جدید مذاکرات آتش‌بس در 
قاهره حضور دارد.جنبش حماس خواستار توقف کامل جنگ، خروج 
نیروهای ارتش اسرائیل از باریکه غزه و تعیین سازوکار تضمین شده 
برای تبادل اسرا است. در سوی مقابل اما دولت نتانیاهو تمایلی برای 

پذیرش آتش‌بس پایدار در نوار غزه ندارد.
با این حال بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با ادعای 
اینکه درخواست حماس برای توقف کامل جنگ و خروج نیروهای 
اسرائیلی از غزه »غیر قابل‌قبول« است، افزود: »پذیرش درخواست 
حماس به معنای پذیرش باقی ماندن این گروه در قدرت و همچنین 

تسلیم شدن در مقابل ایران است.«

اسماعیل هنیه: آماده توافق آتش‌بس جامع هستیم

پولیتیکو بررسی کرد؛

ضربه دردناک گردان‌های قسام؛

 پرواز گسترده بالگردها بر فراز پایگاه 
کرم ابوسالم

منابع عبری ضمن اعلام جزئیاتی از حمله امروز قسام به پایگاه ارتش 
رژیم صهیونیســتی در منطقه کرم ابوســالم، از ممنوعیت نشر کامل 

وقایع این عملیات خبر دادند.
 گردان‌های قسام ساعتی پیش با صدور بیانیه ای اعلام کرد نظامیان 
اشغالگر صهیونیست را در پایگاه نظامی کرم ابو سالم و اطراف آن با 
موشک‌های کوتاه برد ۱۱۴ میلیمتری رجوم هدف قرار داده است.

گردان‌های قســام اعلام کرده اســت که در عملیاتی مشــترک با 
گروهان‌های قدس پایگاه اســرائیلی کرم ابو ســالم را هدف حمله 
موشکی قرار داده است.بنابر اذعان منابع عبری در این حمله تاکنون 
دو نظامی صهیونیست کشته و دستکم ۱۰ نفر دیگر زخمی شدند.

لحظاتی پیش نیز منابع عبری گزارش دادند که این رخداد در جریان 
نبــرد زمینی غــزه، رخدادی غیر عادی بوده و در پی آن بالگردهای 
متعددی برای انتقال مجروحان به پایگاه کرم ابوسالم اعزام شده اند. 
یدیعوت آحارونوت نیز در این باره گزارش داد که این حادثه، رخدادی 
خطرناک بوده و مقامات درباره انتشار جزئیات آن و همچنین شمار 
کشــته شــدگان و مجروحان سیاست سانســور را اجرایی کرده اند.

کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیســتی نیز در این باره گزارش داد 
که ۷ زخمی در این عملیات به بیمارستان سوروکا در داخل اراضی 

اشغالی منتقل شده اند که وضعیت سه نفر از آنها وخیم است.

دانشگاه‌های آمریکا در روزهای اخیر شاهد تشدید 
تنش و سرکوب آزاردهنده فعالان دانشجویی حامی 
غزه بوده‌اند؛ سرکوبی خشونت‌آمیز که این بار استاد 

دانشگاه کالیفرنیای جنوبی روایتگر آن است.
 جودی آرمور، استاد برجسته حقوق دانشگاه کالیفرنیای 
جنوبی، در گفت‌وگوی اختصاصی با تهران‌تایمز، با ارائه 
جزئیاتی درباره ســرکوب دانشجویان معترض حامی 
فلسطین در دانشگاه‌های آمریکا، ما را به درکی عمیق‌تر 
از فضای امنیتی این روزهای دانشــگاه‌های این کشور 

سوق داد.
دانشجویانی که با خواسته برقراری آتش‌بس در غزه، در 
محوطه دانشــگاه‌های آمریکا چادر زده و تحصن کرده 
بودند، با حجم وسیعی از واکنش‌های تند و منفی از جمله 
توهین، اخراج، تعلیق، حمله فیزیکی و بازداشت روبه‌رو 
شــده‌اند. علاوه بر این، برخی اساتید نیز در تلاش برای 
محافظت از دانشجویان برابر خشونت پلیس در محوطه 

دانشگاه‌، با سرنوشتی مشابه مواجه شدند.
پروفسور آرمور در گفت‌وگوی اختصاصی با تهران‌تایمز، از 
زوایای پیدا و پنهان این حمله آشکار به آزادی بیان پرده 

برداشت. مشروح این گفت‌وگو را در ادامه می‌خوانید.
سیاستمداران و رؤسای دانشگاه دانشجویان  � 

معترض حامی حقوق فلسطین را به یهودستیزی 

متهم کرده‌اند. با این رویکرد موافق هستید؟
قطعاً خیر. این ادعایی غیر واقعی و ناعادلانه علیه دانشجویان 
اســت. آنجا بودم و بارها با دانشــجویان صحبت کردم. 
بسیاری از آنها یهودی هستند و دانشجویان دیگری هم 
با همه نوع اعتقادات مذهبی بین آنها حضور دارند. خودم 
کاتولیک هستم. هیچ ارتباطی بین سلاخی کودکان و 
یهودستیزی وجود ندارد. نباید صهیونیست‌ستیزی را با 
یهودستیزی اشتباه گرفت. این دانشجویان به بیان ساده 
مخالف جنگ هستند و اتهامات یهودستیزی که علیه آنها 

مطرح می‌شود، تلاشی برای سرکوب آنهاست. معتقدم 
این کار تنها فعالیت دانشجویان را تشدید و آنها را برای 

حمایت قاطع از صلح مصمم‌تر می‌کند.
ما وقت زیادی را صرف می‌کنیم که به این دانشجویان 
تفکر آزاد و مستقل را بیاموزیم و زمانی که آموخته‌های 
خود را عملی می‌کنند، آنها را سرکوب می‌کنیم! علاوه 
بر این، برای توجیه ســرکوب دانشــجویان، دروغ‌های 
دیگری همچون »حمله به مردم و عابران« و »مسدود 
کردن ساختمان‌های مهم دانشگاه« به آنها نسبت داده 

شده است. البته افرادی که در اعتراضات حضور دارند، 
به‌راحتی قادر به تکذیب این تهمت‌ها و دروغ‌ها هستند. 
به عنوان شاهد، می‌توانم به صلح‌آمیز و محترمانه بودن 

رفتار دانشجویان در طول تظاهرات شهادت بدهم.
دانشگاه با درخواست از پلیس برای مداخله  � 

و اتخــاذ اقدامات دیگــری همچون تعلیق یا 
اخراج، شمشــیر را از رو بسته است. آیا اساتید 

مجبور به سکوت شده‌اند؟
شخصاً به عنوان استاد تمام، اگر حرفی بزنم که به مذاق 
مدیریت خوش نیاید، برابر فشار آنها مصون هستم. اما 
در پاسخ به پرسش شما باید بگویم که نوعی اعمال فشار 
زیرکانه‌ای وجود دارد که اعضای هیأت عملی را مجبور و 

ترغیب به پیروی از موضع مدیریت می‌کند!
نخستین تهدیدی که به آن روبه‌رو هستیم، مستقیماً از 
جانب مدیریت مرکزی دانشگاه نیست بلکه از تصمیم 
آنها برای اعزام پلیس به محوطه دانشگاه برمی‌خیزد. 
رئیس دانشــگاه کلمبیا در کشــاندن پای پلیس به 
دانشگاه پیشتاز بود و در ادامه نیز سایر دانشگاه‌ها نیز 
از او تبعیت کردند. هرچند، برخی دانشگاه‌ها از جمله 
دانشگاه کالیفرنیا مقابل این اقدام مقاومت کرد و رؤسا 
و مقامــات اجرایــی آن تصمیم گرفتند که از نیروهای 

پلیس استفاده نکنند.

    روزنه
به دانشجویان خیانت شد؛

اعتراضات صلح‌آمیز را با باتوم سرکوب کردند

لملل
بین ا

۱۰ تروریســت در جریان ۲ عملیات جداگانه نیروهای امنیتی پاکســتان در این کشــور 
کشته شدند.

 پلیس و نیروهای امنیتی پاکستان در جریان عملیاتی دست کم ۱۰ تروریست را در مناطقی 
از ایالت‌های بلوچســتان و خیبرپختونخواه کشتند.سرویس مطبوعاتی ارتش پاکستان با 
صدور بیانیه‌ای در این ارتباط اعلام کرد که این رخ‌داد در تبادل آتش جداگانه در مناطقی 
از ایالت‌های بلوچســتان و خیبرپختونخواه رخ داده است.شــاخه رسانه‌ای ارتش پاکستان 
در این باره خبر داد که ۶ تروریست در یک عملیات اطلاعاتی که توسط نیروهای امنیتی 
در منطقه وزیرســتان شــمالی واقع در خیبرپختونخواه انجام شــد، کشته و مخفیگاه آنها 

نیز منهدم شد.

نیروی دریایی آمریکا در بیانیه‌ای از زخمی شــدن ۳۰ تفنگدار دریایی این کشــور در جریان 
برگزاری یک رزمایش نزدیک ساحل فلوریدا خبر داد.

نیروی دریایی آمریکا با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد که ۳۰ ملوان و تفنگدار دریایی این کشــور 
حین برگزاری یک تمرین آموزشی زخمی شدند. بر اساس اعلام این وبگاه، حادثه در جریان 
یک تمرین رزمی نزدیک ساحل فلوریدا رخ داد؛ مجروحین این حادثه به بیمارستان دانشگاه 
»ساوانا« منتقل شدند. این در حالیست که ۵ ملوان به منظور دریافت مراقبت‌های بیشتر به 
بیمارستانی در ایالت جورجیا منتقل شدند. به گزارش میلیتری تایمز، نیروی دریایی آمریکا 
ماهیــت ایــن حادثــه و یا عملیــات ویژه مذکور را فاش نکرد و تنها گزارش داد که حادثه حین 

برگزاری یک تمرین رزمی رخ داده است.
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۳۰ تفنگدار دریایی آمریکا حین برگزاری یک رزمایش زخمی شــدندکشته‌شــدن ۱۰ تروریست در درگیری با نیروهای امنیتی پاکستان

صاحب امتیاز: حمید میرزایی نژاد
مدیر مسئول: در حال تغییر
سردبیر: علی اصغر سلیمانی
گرافیک: کاوه رحیمی - مرجان محجوب
 سازمان شهرستانها و آگهی ها :

 02166461770  -  02166973983

چاپخانه: چاپ کارگر      66817316-17
 www. AsreRasaneh .ir:نشانی الکترونیک
 info@ AsreRasaneh .ir:پست الکترونیک
 نشانی:  تهران - خیابان ابوریحان- خیابان شهدای ژاندارمری
 نرسیده به خیابان فلسطین- پلاک 11 طبقه دوم
 کد پستی: 1315784763       شماره تماس: ۶۶۹۷۳۸۱۷ - ۰۲۱

اداره امور قراردادها و پیمانها - شهرداری کرج

  آگهی مناقصه عمومی  آگهی مناقصه عمومی
 شماره  شماره ۲۰۰۳۰۰۵۲۶۵۰۰۰۰۴۷۲۰۰۳۰۰۵۲۶۵۰۰۰۰۴۷

شهرداری کرج در نظر دارد برابر بودجه مصوب شورای اسلامی شهر، پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
ردیف

درصد تهاتر رتبه لازممبلغ سپرده به ریالمبلغ پروژه به ریالشرح پروژه
قرارداد

1
اصلاح هندسی معابر شهری براساس طرح 
های مصوب ترافیکی سطح منطقه ۹ - تا 

سقف اعتبار
5 ابنیه یا 5 راه و 20/000/000/0001/000/000/000

نقدیترابری

1- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روشهای ذیل ارائه گردد ضمانت نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واریز فیش نقدی به مبلغ 
فوق به حساب 7۰۰7۸۶۹۴۸۶۲۳ بانک شهر 

2- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 3- مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان هزینه خرید اسناد به حساب 7۰۰7۸۵۳۱۳7۹۵ به نام شهرداری کرج واریز و ارائه اصل فیش به همراه اصل ضمانت نامه به اداره امور پیمانها و 

قراردادها الزامی است.
 4- متقاضیان میتوانند از تاریخ انتشار آگهی تا ساعت ۱۴:۳۰ تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۳ جهت خرید اسناد مناقصه به سامانه الکترونیک دولت )ستاد( مراجعه نمایند.

 5- شرکت کنندگان می بایست ضمن بارگذاری ضمانت نامه شرکت در مناقصه در سامانه ستاد نسبت به تحویل اصل ضمانت نامه تا ساعت ۱۴:۳۰ تاریخ ۱۴۰۳/۳/۲ به آدرس کرج - 
میدان توحید - بلوار بلال - شهرداری کرج طبقه هفتم اداره امور پیمانها و قراردادها اقدام نمایند. 

6- در صورت بروز هرگونه تناقض در موارد مندرج در آگهی با سامانه ستاد ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.
 7- پیشنهادات رسیده در مورخ ۱۴۰۳/۳/۳ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج مطرح و پس از بررسی و کنترل، برنده مناقصه اعلام خواهد شد. لازم بذکر است شرکت کنندگان 

مجاز به حضور در جلسه بازگشایی پاکات خواهند بود.
 8- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

 مصطفی منصور زارعجهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۶-۳۵۸۹۲۴۲۳تماس و یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمائید. }۱7{
رئیس اداره امور پیمانها و قراردادها

حسین پورمردان - شهردار اصلاندوز

 مناقصه عمومي يك مرحله اي مناقصه عمومي يك مرحله اي
 اجراي پروژه  پازل چینی و پیاده روسازی معابر سطح شهر اصلاندوز ) مرحله اول( اجراي پروژه  پازل چینی و پیاده روسازی معابر سطح شهر اصلاندوز ) مرحله اول(

شهرداری اصلاندوز در نظر دارد مناقصه عمومي اجراي پروژه پازل چینی و پیاده روسازی معابر سطح شهر اصلاندوز   
به شماره فراخوان 2003005756000002را از طريق سامانه  تداركات الكترونیكي دولت  برگزار نمايد. كلیه مراحل برگزاري 
مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات 
الكترونیكي دولت)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضويت قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونیكي را جهت شركت در مناقصه محقق 

سازند. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تاريخ 1403/02/17 مي باشد.
مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : از مورخه 1403/02/17 لغايت ساعت 14:30 مورخه 1403/02/22

مهلت زماني ارائه پيشنهاد:از مورخه 1403/02/23 لغايت ساعت 14:30 مورخه 1403/03/02 
زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 15 تاريخ 1403/03/02

اطلاعات دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت هاي 
الف: آدرس استان اردبیل – شهرستان اصلاندوز –خیابان ايثارگران- شهرداري اصلاندوز    تلفن: 045-32742545

تاريخ انتشار نوبت اول دوشنبه:1403/02/17
تاريخ انتشار نوبت دوم سه شنبه:1403/02/18

نوبت اول

      آخرین خبر

نیروهای نظامی ارتش چین امروز یکشــنبه رزمایش نظامی خود 
را در دریای زرد آغاز می‌کنند و تا هفته دیگر ادامه خواهد داشت.

 اداره ایمنی دریایی چین   یکشــنبه با انتشــار بیانیه‌ای اعلام کرد 
پکن رزمایش‌های نظامی هشــت روزه را در بخش شــمالی دریای 

زرد برگزار خواهد کرد.
در این بیانیه آمده اســت که این رزمایش‌ها قرار اســت در دریای 
بوهای، که خلیج داخلی در شــمال دریای زرد اســت، از ســاعت 
۱۶:۰۰ )۸:۰۰ به وقت گرینویچ( در ۵ ماه می تا ساعت ۱۶:۰۰ روز 
۱۲ ماه می انجام شــود.این بیانیه به جزئیات بیشــتر این رزمایش 

اشاره‌ای نکرده است.
ارتش چین در حالی این رزمایش را آغاز می‌کند که »لین جیان« 
سخنگوی وزارت خارجه چین سه‌شنبه گذشته اعلام کرد که پکن 
از فیلیپین می‌خواهد که اقدامات تحریک‌آمیز را متوقف کند و عزم 

و اراده چین برای حفظ حاکمیت خود را به چالش نکشد.
پیش از این فیلیپین گارد ســاحلی چین را به آزار و اذیت و آســیب 
رساندن به یکی از قایق های این کشور در منطقه مورد مناقشه دریای 
چین جنوبی متهم کرده بود. کشتی‌های فیلیپین بدون اجازه چین 
وارد شدند و گارد ساحلی چین اقدامات لازم را برای فرار آنها انجام 
داد.»دریاســالار جان لانگ آکیولینو« فرمانده نیروهای آمریکا در 
منطقه این دو-پاسفیک روز یکشنبه چین را متهم به اتخاذ راهبرد 

»قورباغه آب‌پز« کرد، چون فعالانه تنش‌ها در این منطقه را به‌صورت 
تدریجی افزایش می‌دهد. جان لانگ در گفت‌وگو با فایننشال‌تایمز 
گفت که در طول ســه ســالی که به عنوان فرمانده نیروهای آمریکا 
در ایندوپاسفیک بوده، چین سرعت توسعه نظامی خود را افزایش 
داده و توانایی‌های رو به رشد خود را با رفتارهای بی ثبات کننده تر 
مطابقت داده است.وی دراین‌باره گفت: »چین روزبه‌روز تهاجمی‌تر، 
جسورتر و خطرناک‌تر می‌شود.«آکیلینو همچنین افزود که چین 
رفتــار تهاجمی خود را از طریق راهبرد »قورباغه آب‌پز« تشــدید 
می‌کنــد، کــه از طریــق آن به تدریج دما را بالا می‌برد به طوری که 
خطر نهایی تا زمانی که خیلی دیر نشده بود، نادیده گرفته می‌شد.

چین در دریای زرد رزمایش نظامی ۸ روزه برگزار می‌کند


